



#من-ماسک-می‌زنم

اقتصاد | صفحه ۶

شیوه‌های نوین فولاد مبارکه برای جلوگیری از هدررفت آب

فرهنگ و هنر | صفحه ۵

آیین رونمایی از تازه‌های نشر جهاد دانشگاهی اصفهان

جامعه | صفحه ۴

ورود ۲ میلیون دز واکسن آسترانکا به کشور

جامعه | صفحه ۴

تشخیص ایدز با یک آزمایش خون ساده

یادداشت روز

کالبدشکافی گذشته، عبرت‌های آینده

حسن رونوشتید



چهلستون | صفحه ۸

وزیر ارتباطات: همکاری با چین برای راه‌اندازی اینترنت ملی شایعه است

زارع‌پور در پاسخ به سؤال یکی از کاربران اینستاگرام اعلام کرد همکاری با چین برای راه‌اندازی اینترنت ملی، شایعه‌ای بی اساس است.



کابوسی که پایان ندارد

خطر فرونشست برای دو خط ریلی اصفهان

دو محور ریلی اصلی اصفهان – شیراز و تهران – بندرعباس از دشت مهیار و دشت اردستان عبور می‌کند که هر دو مورد تهدید فرونشست قرار دارند

رویداد | صفحه ۲

استادار اصفهان مطرح کرد

لزوم ظرفیت‌سازی برای رونق بنگاه‌های اقتصادی استان

چهلستون | صفحه ۸

مرگ سلول‌های سرطانی با داروی ایرانی

ورزش | صفحه ۷

یک چهارم نهایی جام حذفی بدون اصفهانی‌ها



رئییسی: برای گسترش روابط با روسیه هیچ محدودیتی نداریم

همین صفحه

رئییسی: برای گسترش روابط با روسیه هیچ محدودیتی نداریم

سلامتی برای رهبر معظم انقلاب را به ایشان منتقل کنید. وی ادامه داد: از زمان تحلیف جناب‌عالی، ما در تماس دائم هستیم اما در هر صورت ویدیوکنفرانس یا تماس تلفنی نمی‌تواند جای دیدار حضوری را بگیرد. از دیدار شما بسیار خرسندم. می‌توانیم بگویم دستور کار وسیعی را پیش رو داریم. رئیس جمهور روسیه تأکید کرد: حمایت‌های ایران و روسیه به عبور از تهدیدات تروریستی در سوریه کمک کرد. اوضاع در افغانستان مورد توجه ویژه دو طرف بود و من مایلم این موضوعات مهم مورد راینزی قرار گیرند و نظر جناب‌عالی را جویا شوم.

طول ۲۰ سال مشخص کند. به دنبال افزایش حجم روابط تجاری با روسیه هستیم و تلاش زیادی در این زمینه انجام خواهیم داد. رئیس جمهور گفت: در حال تلاش برای رفع تحریم‌های کشورمان هستیم و امیدواریم که منجر به لغو تحریم‌ها شود. تهدید به تحریم مانع پیشرفت ایران نمی‌شود. رئیس تصریح کرد: تجربه خوبی در همکاری با روسیه در سوریه، در مبارزه با تروریسم داریم که می‌تواند مبنایی برای روابط مشترک باشد. همچنین ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز در این دیدار گفت: از طرف من سلام و آرزوی

تأکید بر عدم محدودیت در گسترش روابط ایران و روسیه و دستور کار گسترده پیش روی تهران و مسکو از جمله محورهای مطرح شده در دیدار آیت‌الله رئیسی و ولادیمیر پوتین بود. به گزارش فارس، سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران روز چهارشنبه در دیدار با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه، اظهار داشت: ما هیچ محدودیتی برای گسترش و توسعه روابط با روسیه نداریم و خواهان برقراری روابط راهبردی با مسکو هستیم. وی ادامه داد: اسناد همکاری راهبردی می‌تواند افاق روابط را در

مخبر: سفر روسیه نمایانگر تحول اساسی دولت در روابط بین الملل است

مردم باید بدانند که موضوع محیط زیست برای مسئولان دارای اهمیت است و همواره به این مسائل توجه جدی می‌شود. وی در ادامه با اشاره به در پیش بودن میلاد حضرت زهرا(س) و روز زن، خاطرنشان کرد: معاونت زنان و امور خانواده در این ایام اقدامات بسیار خوبی را در دستور کار قرار داده و ان شالله همه دستگاه‌ها باید کمک کنند تا این موضوع در دولت به خوبی پیش برود چرا که دولت رسیدگی به امور زنان و خانواده را از اولویت‌های خود می‌داند و متعهد به این موضوع است.

سفر هم یکی از ابعاد این تحول در حوزه روابط بین الملل است. معاون اول رئیس‌جمهور به اشاره به درخواست‌های متعدد برای سفر مسئولان ایرانی به سایر کشورها، ادامه داد: در حال حاضر مناسبات با همسایگان بسیار خوب پیش می‌رود. مخبر در ادامه با اشاره به روز هوای پاک و لزوم توجه جدی به این موضوع گفت: تصمیمات خوبی درباره مسایل محیط زیستی و هوای پاک در دولت گرفته شده که البته اجرای برخی از آنها ممکن است زمان‌بر باشد ولی

معاون اول رییس‌جمهور با مهم خواندن سفر آیت‌الله رئیسی به مسکو، گفت: تحولی اساسی در مناسبات بین المللی در دولت سیزدهم اتفاق افتاده که این سفر یکی از ابعاد آن است. محمد مخبر در جلسه هیات دولت که به ریاست وی برگزار شد، با اشاره به سفر رئیس‌جمهور کشورمان به روسیه گفت: سفر رئیسی به مسکو دارای اهمیت خیلی زیادی است و می‌توان گفت یک تحول اساسی در مناسبات بین المللی در این دولت اتفاق افتاده که این

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خرید را مطابق جدول زیر از فروشندگان ذیصلاح انجام دهد...

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ تضمین (ریال)
۲۵۷ - ۴ - ۴۰۰	خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی کاروگیت کوپلر سر خود در قطر ۸۵۰ میلیمتر جهت منطقه پنج شهر اصفهان	جاری	۳۹۴,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۰۳۱ - ۳۶۶۸۰۰۳۰ - ۸ (داخلی ۳۸۸)

نام روزنامه: اصفهان امروز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۳۰

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی (مرحله دوم / نوبت دوم)

دهیاری روستای قصرچم شهرستان شهرضا در نظر دارد انجام عملیات عمرانی آسفالت ریزی ، لکه گیری و ترمیم ترانشه معابر روستای قصرچم شهرستان شهرضا را به میزان ۴۰۰۰ مترمربع را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۵ درصد بر آورد کل اجرای عملیات عمرانی توسط پیمانکار بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب ۱۶۱۶۰۳۳۸۵ - ۱۰۰۰ پست بانک بنام دهیاری روستای قصرچم
محل اخذ اسناد مناقصه: شهرضا - فرمانداری شهرستان شهرضا- بخشدار ی مرکزی - اتاق شماره ۹ - شماره تماس ۵۲۲۳۲۱۰۱
مهلت تحویل پیشنهادات به دبیر خانه حراست فرمانداری: از روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ تا ساعت ۱۲ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ در پاکت دربسته و مهر شده و با مبلغ مشخص و بدون ابهام تحویل اتاق شماره ۱۱ فرمانداری گردد.
کلیه پیشنهادها در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ ساعت ۱۳ ظهر بازگشایی و برنده مناقصه مشخص و به وی ابلاغ خواهد گردید.
برنده مناقصه بایستی ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه نسبت به ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی بنام دهیاری قصرچم به مبلغ ده درصد مبلغ بر آورد اقدام نماید.
برندگان اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه و یا جرائم قصور در اجرای پروژه در اسناد مناقصه مندرج است.
شرایط و نحوه پرداخت بر اساس آیین نامه مالی دهیاری ها می باشد.
تسویه مالی قرارداد از زمان اتمام عملیات اجرایی پروژه و به شرط ارائه مدارک کامل ، در زمان تامین اعتبار به مدت یکسال انجام میگردد.
(ضمنا این قرارداد شامل پیش پرداخت نخواهد بود)
داشتن گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری از سازمان مدیریت و برنامه و بودجه همچنین گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی (hse) الزامی است.
دهیاری در کاهش یا افزایش حجم عملیات مختار است.
دهیاری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
هزینه های آگهی مناقصه و آزمایشات و مدارک فنی مورد نیاز بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

م الف، ۱۲۶۳۶۶۹

قاسم ابراهیمی / دهیار روستای قصرچم



کالبدشکافی گذشته، عبرت‌های آینده

حسن روانشید! هیچ انسان عاقل و فرهیخته‌ای را نمی‌توان پیدا کرد که مخالف نقد مصنفانه باشد به شرطی که خود نیز از آنچه می‌گوید برای آینده عبرت گرفته تا یا در چنین محصمه‌هایی نگذارد زیرا از گذشته تا امروز اینچنین نبود که هرکس از راه می‌رسد دانسته و نادانسته تر که تر انتقاد را به دست می‌گیرد اما پس از چندی خود نیز همان مسیر غلط را کمی غلیظ‌تر از قبل سیری می‌کند! اینگونه رفتار کردن‌ها نقطه سر خط گذشته‌ها در ادبیات رسانه‌ای است که می‌رفت تا منسوخ شده و مطالب بدون نقطه و رفتن سرخط ادامه یابند! امروز اگر معبودی آستین‌ها را بالا زده‌اند تا ویرانی‌ها را آباد و غمکده‌ها را گلستان کنند، باید قبل از زبان گشودن به انتقاد خودی نشان داده و از سکوهای زورخانه پایین آیند تا در میدان عمل زیر یکی از خم‌ها را بگیرند نه اینکه همچنان بالانشین شده و فریاد بزنند «لنگش کن!» ما نقد را امروز شروع نکرده‌ایم که رزومه بیش از نیم‌قرن گذشته نشان می‌دهد آنچه می‌دیدیم نیمه‌خالی لیوان بوده و به یاری خداوند در ادامه هم هست که اصحاب تعریف و تمجید به‌وفور یافت می‌شوند! بنابراین اگر همچنان دست‌به‌نقد هستیم یک عادت ثانویه بوده و ربطی به خطوط مطرح ندارد زیرا اگر قرار بر انتخاب باشد چه‌بتر سکوت پیشه کرد و به صندوقچه‌ها رفت و در عالم عزلت قلم برای آیندگان زد که این نیز نوعی یخچه به آب دوغ زدنِ بیش نیست زیرا نسل‌های بعدی هنوز از گرد راه نرسیده نمی‌توانند مشکلات را حل کنند بلکه این ما هستیم که باید مسیر زندگی را برای آن‌ها هموار سازیم. اگر از چالش‌های گذشته می‌گوییم حرف تازه‌ای نیست بلکه تکرار مکررات برای تلافی‌نفس‌های جدید است تا بخوانند و بدانند که کدامیک موفق بوده و آن‌هایی را که شکست خورده‌اند از جدول خود خارج نمایند و کاری نکنند تا چند سال بعد قلم‌به‌دستی تازه پیدا شود و اقدامات فاقد ارزش آن‌ها را به‌نقد بکشد. همانگونه که شاعر می‌فرماید: «از صدای سخن عشق ندیدم خوش‌تر/ یادگاری که در این گنبد دوار بماند». منتظر احسنت دیگران نباشیم که بعضی از این تشویق‌ها از سر نیاز به مساعدت‌های مادی کاسیناست که در زمان ناصرالدین‌شاه هم اظهار می‌داشتند ما نوکر شاهیم نه بنده بادمجان!؛ بنابراین آنچه تیر وار می‌گوییم همان است که تقصیلش را طی سالیان گذشته نوشته‌ایم و کسی هم تره برای آن خرد نکرده که شاید امروز درس عبرتی باشد تا آیندگان از آن خرده بگیرند. سهمیه‌بندی بنزین و استفاده از کارت سوخت، مصرف روزانه را از حدود ۲۴ میلیون لیتر در تیرماه ۸۶ به حدود ۶۰ میلیون لیتر در سال ۸۹ کاهش داد اما مجدداً شروع به افزایش کرد تا در خرداد سال ۹۴ به ۷۱ میلیون لیتر بازگردد و ظرف ۵ سال ۱۱ میلیون ترقی مصرف کند و بازهم بی‌سیاستی‌ها باعث شود تا سهمیه‌بندی و کارت سوخت حذف گردد و در نهایت مصرف آن طی سه سال بعد به ۹۲ میلیون لیتر در سال ۹۷ برسد؛ یعنی طی سه سال ۲۰ میلیون لیتر افزایش یابد و کشور را به واردکننده تبدیل و در ادامه چهار سال بعد سهمیه‌بندی به خاطر عوارض سوء مدیریت در بدترین شکل بار دیگر احیاء گردد. اگرچه سرمایه‌گذاری در این صنعت هم کاهش یافته بود و تنها چند طرح جدید آغاز و پروژه‌های به‌جامانده از دولت‌های نهم و دهم سرمه‌بندی شد زیرا سرمایه‌گذاری به‌شدت پایین آمد تا پروژه‌های نیمه‌کاره از دولت‌های نهم و دهم هم به سامان نرسد که نمونه‌های آن ۱۱ فاز میدان گازی پارس جنوبی، پروژه ایران و ING و در جا زدن کمی و کیفی تأسیسات نفتی و پتروشیمی در مسیر خط غرب که همگی بی‌ثمر ماند درحالی‌که هزینه‌هایی در آن‌ها انجام شده و عجیب آنکه طرح‌های شروع‌شده در دو دولت یازدهم و دوازدهم برخی چون پالایشگاه‌های هشتگانه سیراف هم هیچگونه پیشرفتی نداشتند و از سویی شاهد محکومیت ایران در پروژه «کرنست» و خسارت چندمیلیاردی در ۲ دادگاه گازی بودیم و شاید به‌نوعی ترک فعل در انجام تأمالاتی باشد که مربوط به واردات گاز از ترکمنستان و صادرات آن به ترکیه بود. فرصت‌های بسیاری دراین‌باره از دست رفت همچنان که نتوانستند از ظرفیت‌های بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران داخلی بهره‌مند شوند. همانگونه که رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران می‌گوید: «بر اساس آخرین مطالعات ما در حوزه انرژی حدود ۳ هزار شرکت در بخش خصوصی، سازنده، پیمانکار، مهندسی ساخت، مشاوران و بیش از ۳۲ تشکیل فعال هستند اما آنچه استفاده می‌شود حدود ۲۵ درصد از ظرفیت موجود است و ۷۵ درصد ظرفیت خالی مانده است» چون در خاموش کردن شمع‌های فراوان پارس جنوبی که سوخت‌های ارزشمند را به مواد آلاینده محیط‌زیست تبدیل می‌کنند، غفلت شده است، البته قرار بود برنامه ششم هرسال سوختن گازهای فلولور ۲۰ درصد کاهش یابد و بر اساس ماده ۲۸ آن توسعه حداقل درصدی از گازهای مشعل کنترل شوند اما به‌جای آن میزان فلولور سوزی و هدررفت گازها همچنان افزایشی شد که امروز معادل تولید گاز فاز ۲ پارس جنوبی یعنی ۲۰ میلیارد مترمکعب در سال تحت عنوان گازهای همراه به مواد آلاینده تبدیل می‌شود. البته اخراج شرکت‌های چینی و چشم‌به‌راه TOTAL فرانسوی ماندن و به حال خود رها کردن فاز ۱۱ پارس جنوبی و عدم صیانت از مخازن نفتی، شانه خالی کردن از تعیین تکلیف شرکت صنایع پتروشیمی، فرصت سوزی در مبادین مشترک و بی‌تفاوتی در امر صادرات از دیگر یادگارهای به‌جامانده دو دولت گذشته برای نسل‌های بعد خواهد بود.

ادامه دارد

به گفته استاندار اصفهان، این استان به منظور فعالیت بیشتر در حوزه بین‌الملل و با در نظر گرفتن ملاحظات ۱۵ کشور همسایه و کشورهای اسلامی منطقه، نیازمند تدوین نقشه راه و برنامه جامع چهارساله است. به گزارش ایرنا، سید رضا مرتضوی در جلسه شورای امور بین‌الملل استان اصفهان اظهار داشت: این برنامه جامع باید بر اساس ظرفیت‌های موجود و امکانات استان تهیه و اقق‌های پیش رو و اولویت‌های این استان در باب مسائل خارجی مشخص شود. او ادامه داد: باید بر اساس رویکردهای استان در حوزه صنایع هایتک و گردشگری برنامه‌ریزی کنیم و برای افزایش صادرات و رونق بنگاه‌های اقتصادی استان ظرفیت‌سازی کنیم و همه این موارد را در قالب یک بسته در نظر بگیریم. استاندار اصفهان اظهار داشت: لازم است که برنامه عملیاتی حرکت استان اصفهان در حوزه بین‌الملل برای چهار سال آینده مشخص و بر اساس آن وظایف و تکالیف دستگاه‌های مختلف در این حوزه بین‌الملل تعیین شود. او با بیان اینکه اصفهان با ۱۷ شهر جهان تفاهم‌نامه خواهرخواندگی امضا کرده است اضافه کرد: باید چند برابر اندازه وزنی که در این ظرفیت‌سازی‌ها تعریف شده است، در قسمت‌های بعدی از طریق پیگیری، مطالبه و نظارت داشته باشیم. مرتضوی گفت: رویکردهای استان اصفهان به سمت گردشگری، تجارت و اقتصاد در حوزه بین‌الملل سوق پیدا کرده است. او افزود: برای توسعه روابط بین‌الملل استان، بر اساس نگاه آمایشی و محورهای توسعه استان باید برای فعال کردن اجزای مختلف این برنامه حرکت کنیم. استاندار اصفهان با اشاره به اینکه شایسته‌ست که جلسات اصلی شورای امور بین‌الملل استان ۵ ماه یکبار برگزار شود خاطرنشان کرد: باید طرح پیشنهادی در این زمینه تهیه شود و در قالب یک کار اساسی، نقش همه اعضا

استاندار اصفهان مطرح کرد

لزوم ظرفیت‌سازی برای رونق بنگاه‌های اقتصادی استان



بین‌الملل می‌توانند یک نفر را به‌عنوان نماینده ثابت و تام‌الاختیار برای حضور در جلسه‌های ماهیانه این شورا معرفی کنند. سالاریان اضافه کرد: بنا داریم که از دستگاه‌های بیشتری در جلسه‌های ماهیانه این شورا در زمینه اقتصادی و دیپلماسی عمومی همانند دانشگاه‌ها و باشگاه‌های ورزشی برای مشارکت در این برنامه دعوت کنیم. او بیان کرد: جلسه‌های کارشناسی این شورا با ۲ عنوان کمیته هماهنگی اقتصادی و کمیته دیپلماسی برگزار می‌شود. مدیرکل تشریفات استانداری اصفهان نیز گفت: رویکرد ما در میزبانی از هیئت‌های خارجی از بدو ورود به اصفهان، دیپلماسی فرهنگی و گردشگری است.

در این طرح مشخص شود و جلسه‌های شورای روابط بین‌الملل ناظر بر پیگیری و اجرای آنها باشد. رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان نیز در این جلسه گفت: دیپلماسی عمومی اصفهان طوری عمل کرده است که به اذعان مسئولان وزارت خارجه، در چهار سال گذشته رتبه نخست کشور را داراست. علیرضا سالاریان افزود: اقدامات خوبی در زمینه معرفی استان اصفهان انجام و کلیپ ۱۰ زبانه به‌عنوان یک کار بسیار شایسته برای معرفی این استان تهیه‌شده است. او با بیان اینکه جلسه‌های اصلی این شورا به ریاست استاندار هر سه ماه یکبار برگزار می‌شود ادامه داد: اعضای شورای امور

خطر فرونشست برای دو خط ریلی اصفهان



آن به زیر دکل‌ها رفته و اگر یکی از این دکل تحت تأثیر قرار گیرد و بر ریل برخورد کند شاهد مصیبتی بزرگ خواهیم بود. او با اشاره به اینکه جهت بادهای استان غرب به شرق است، توضیح داد: با توجه به اینکه این خط ریلی در کریدور غرب و شرق قرار دارد، اگر این خط ریلی تحت تأثیر فرونشست دچار چند درجه کج شدگی شود و اگر قطاری حامل

لزوم اصلاح فرآیند تولید صنایع آلاینده بزرگ در اصفهان

برنامه‌ریزی کنند که دستکم دیگر طرح توسعه‌ای نداشته باشند و خود را کوچک‌سازی کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان درباره زمان اجرای این مصوبه همه صنایع آلاینده مستقر در شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان از این محدوده منتقل شوند.

مهران زینلیان به مهر گفت: در سومین جلسه کارگروه تصمصه ماده ۱۴ قانون هوای پاک در استانداری مصوب کرد که صنایع آلاینده مستقر در شعاع ۵۰ کیلومتر شهر اصفهان طبق مصوبات قبلی، باید محدوده مناطق مسکونی و سکونتگاهی خارج و منتقل شوند؛ همچنین مصوبات پیشین دراین‌باره بررسی و بازنگری می‌شود تا اگر دستگاه یا واحد آلایندگی در اجرای مصوبات کوتاهی کرده است ترک فعل آن‌ان به دستگاه قضا گزارش شود. او درباره صنایع آلاینده بزرگ اصفهان نیز خاطرنشان کرد: درباره این صنایع نیز مقر شد برای انتقال از شعاع ۵۰ کیلومتر



برگزاری مرحله نخست غیر حضوری اردوی راهیان نور

به گفته رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان جشنواره فرهنگی هنری رسانه‌ای «پرواز ققنوس» امروز آغاز شد و همه دانش‌آموزان کلاس دهم می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند. به گزارش ایمناء، سرهنگ حسین رجب‌پور در خصوص جزئیات جشنواره فرهنگی هنری رسانه‌ای پرواز ققنوس در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: سازمان بسیج دانش‌آموزی در قالب این حوزه در چهار هزار واحد دانش‌آموزی در استان اصفهان در حال فعالیت است و جمعیتی بالغ بر ۴۰۰ هزار نفر بازدید داشته‌اند که مخاطب سازمان بسیج دانش‌آموزی هستند و این برنامه تنها مختص دانش‌آموزان عضو بسیج و برخوردار از کارت عضویت این سازمان نیست، نگاه ما این است که همه دانش‌آموزان جامعه هدف بتوانند از آن بهره‌مند شوند. او اضافه کرد: فعالیت‌های متفاوتی وجود دارد بخشی فراگیر و بخشی تخصصی بوده و تعدادی از دانش‌آموزان عضو بسیج دانش‌آموزی است، برای نمونه حرکت فرهنگی راهیان نور یک برنامه و کار عمومی است تا ۲۳ تا ۳۰ آبان ماه مرحله اول این اردوها را به صورت غیر حضوری برگزار کنیم. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان تأکید کرد: دانش‌آموزان دو روز تمام و هروز در چهار مرحله آنلایین شده و از برنامه استفاده می‌کردند، قریب به ۴۰ هزار نفر از این برنامه به صورت آنلایین استفاده کردند و بالغ‌بر دو میلیون و ۱۵۰ هزار نفر نیز به صورت آنلاین از این برنامه بهره‌مند شدند. سرهنگ رجب‌پور تصریح کرد: در مرحله دوم که قرار است از روز جمعه اول بهمن‌ماه حرکت آن آغاز می‌شود ۴۰ هزار نفر از دانش‌آموزان در استان از این برنامه به صورت غیرحضوری استفاده می‌کنند و برنامه کاملاً به صورت برنامه‌های حضوری انجام می‌شود اما در فضای مجازی است. او ادامه داد: نیمی از جمعیت دانش‌آموزان متوسطه دوم در آبان ماه از این برنامه استفاده کردند و نیمی از این جمعیت از اول بهمن‌ماه از این برنامه استفاده خواهند کرد، برنامه‌هایی هم خاص جامعه هدف و دانش‌آموزان بسیج دانش‌آموزی وجود دارد. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان گفت: هرسال در تابستان به صورت حضوری دوره‌های متمرکز را با عنوان «طرح ولایت» را برای آموزش دانش‌آموزان متوسطه برگزار می‌کردیم که قرار است فرمانده واحد بسیج مدرسه خود باشند، در دو سال کرونا این‌اام میسر نبود و در تابستان امسال برنامه‌ها با نظری که از خود دانش‌آموزان گرفتیم تشکیل شد. سرهنگ رجب‌پور خاطرنشان کرد: با تشکیل این اعضا توانستیم جمعیت را به سه برابر افزایش دهیم و توانستیم «لشکر سایبری ققنوس» تشکیل دادیم که این اتفاق اولین رخداد تشکیلاتی سایبری در کشور بوده است که دانش‌آموزان با سازمان‌دهی دقیق لشکری بتوانند در این برنامه شرکت کنند. او تصریح کرد: در حال حاضر یک تیم لشکری سایبری دختر و یک تیم لشکری سایبری پسر داریم که در موضوع‌های مختلف فرهنگی و کنشگری در حال فعالیت هستند، رونمایی جشنواره پرواز ققنوس در راستای همان برنامه است. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان اظهار کرد: در جشنواره سایبری متوجه استعدادهای بسیاری خوبی از دانش‌آموزان شدیم که این استعدادها نهفته بود و از آن بی‌خبر بودیم، تصمیم گرفتیم که با آماده کردن بستری امکان دیده شدن دانش‌آموزان در فراهم کنیم، باید نیاز دانش‌آموزان و نیاز مخاطب را شناسایی کنیم. سرهنگ رجب‌پور اضافه کرد: در حال حاضر یکی از نیازهای اساس دانش‌آموزان دیده شدن است و اینکه عده‌ای در فضای مجازی به دنبال جمع‌کردن فالور و مخاطبان بیشتر هستند به همین علت است، اگر این بستر را فراهم کنیم که دانش‌آموزان بتوانند استعدادهای خود را به نمایش بگذارند به طور یقین این اتفاق می‌تواند برای فضای فرهنگی کشور نیز مفید و استفاده لازم را در جهت‌های تربیتی داشته باشند. او تأکید کرد: جشنواره فرهنگی، هنری و رسانای پرواز ققنوس نیز با همین موضوع آغاز شد و تشکل‌های مختلفی هم در این زمینه سازمان بسیج دانش‌آموزی را مساعدت کردند و امیدواریم بتوانیم گامی در جهت رشد و بالندگی استعدادهای دانش‌آموزان برداریم. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان گفت: این جشنواره امروز آغاز شد و همه دانش‌آموزان کلاس دهم می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند و به طور یقین آثار فاختری به این جشنواره می‌رسد و فراخوان آن در دهه فجر ارائه می‌شود که در چند مرحله داوری شده و نهایتاً در تیرماه ۱۴۰۱ جشنواره اصلی برگزار خواهد شد.



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

شهر

نقش اثر گذار بانوان در توسعه محله محوری

عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با نگاه به سلامت شهروندان باید بر گسترش مکان‌های ورزشی تأکید شود تا مشکل‌هایی که در رابطه با سلامت شهروندان وجود دارد، برطرف شود. به گزارش ایمنسا، فراناه کلاهدوزان از یک برنامه محوری و جایگاه ویژه‌ای دارند؛ به خصوص که بعد از انقلاب برای آن‌ها در زمینه‌های مختلف پیشرفت‌هایی حاصل شد. او با بیان اینکه نگاه مدیریت شهری باید به این سمت برود که از زن‌ها در بخش‌های مختلف مدیریتی استفاده شود تا آن‌ها با استفاده از فرصت‌های بیشتر، در عرصه ظهور و بروز شایستگی‌های خود گام بردارند افزود: در این راستا می‌توانیم در طرح محله‌محوری از نقش‌آفرینی زن‌ها استفاده کنیم؛ زیرا خانواده که بنیان اصلی جامعه محسوب می‌شود در محله‌های شهر زندگی می‌کنند و بانوان می‌توانند با نگاه ظریف به مسائل پیرامون محله خود، نقشی کلیدی را در اداره شهر ایفا کنند. عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه به عنوان یک زن در شورا، در کمک گرفتن از بانوان در امور شهر پیشرو هستم اما نیاز به همراهی آقایان نیز وجود دارد. ادامه داد: از زمان آغاز به کار شورای ششم ذیل کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی کمیته بانوان و خانواده شکل گرفت و در این مدت، نشست‌های هفاندیشی با موضوع‌های زنان با حضور نماینده‌های بانوان در دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های مردم‌نهاد برگزار شده است. کلاهدوزان تصریح کرد: برای دانشستن زنان تمدن‌ساز باید به دو هدف اصلی حس خودباوری و هویت از نظر فرهنگی و اجتماعی پرداخته شود که در این راستا، شورا به دنبال تسهیلگری در ورزش و ایجاد نشاط در بین خانواده‌ها برای رسیدن به این اهداف است. او با اشاره به برنامه شورای شهر برای گسترش مراکز ورزشی، ویژه بانوان، تأکید کرد: متأسفانه در حال حاضر، سرانه ورزشی شهر پایین بوده و فرهنگ ورزش در خانواده‌ها نهادینه نشده است؛ ازاین‌رو باید به دنبال تفریح و نشاط خانوادگی باشیم. البته ایجاد باغ بانوان نیز یکی از اقدامات خوب است، اما باید بهینه‌سازی و باز طراحی شود. عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: با نگاه به سلامت شهروندان باید بر گسترش مکان‌های ورزشی تأکید شود تا مشکلاتی که در زمینه سلامت شهروندان وجود دارد، برطرف شود.

او با بیان اینکه تاملاتی از طریق کمیته سلامت و کمیسیون ورزشی، اجتماعی و ورزشی در حال انجام است که هزینه‌بر نیست، اضافه کرد: استقبال از ورزش در محله‌های مختلف، متفاوت است و میل ورزش در زن‌های جوان کمتر شده و زن‌های میان‌سال، استقبال بیشتری از ورزش می‌کنند. کلاهدوزان با تأکید بر اینکه رویکرد این دوره از شورا، تسهیلگری است تا با استفاده از ظرفیت‌های موجود، نقش اصلی را خود مردم ایفا کنند، افزود: برگزاری جلساتی با فعالان حوزه نوجوانان، مرکز تخصصی نوجوانان شورا و شهرداری و نهاد آموزش‌وپرورش مخاطب زیادی دارد که امیدوارم خروجی آن، رویدادهایی باشد که دختران نوجوان به نشاط و سرزندگی دست پیدا کنند. او ادامه داد: در جلسات شورا با واگذاری مراکز ورزشی، از این مراکز اختصاص سانس‌های ورزشی به هم‌محله‌ای‌ها با قیمت پایین را درخ‌واست کردیم و روی این موضوع نظارت نیز خواهیم داشت. عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان، تأکید کرد: اقتصاد خانواده به عنوان یک مسئله محوری در کمیسیون اقتصادی شورای شهر در حال بررسی است؛ زیرا امروز بیشترین مشکل کشور ما اقتصاد است و مقام معظم رهبری نیز اقتصاد جهادی را مدنظر دارند. کلاهدوزان با بیان اینکه اصفهان شهر هنرهای اصیل و صنایع‌دستی است و توانمندسازی زنان در این زمینه برای رفع مشکلات اقتصادی پاسخ‌گو است، افزود: از زنان سرپرست خانوار نیز در مرکز توانمندسازی حمایت می‌شود؛ همچنین ارتقای این مرکز را در دستور کار داریم.

اجلاس رؤسای شوراهای اسلامی شهرستان‌های استان امروز برگزار می‌شود

اجلاس رؤسای شوراهای اسلامی شهرستان‌های استان اصفهان با موضوع «فرصت‌ها و تهدیدهای استان در حوزه مدیریت شهری و روستایی و نقش شوراها در ایجاد توسعه پایدار» فردا پنج‌شنبه ۳۰ دی‌ماه در محل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان برگزار می‌شود. به گزارش ایمنسا، اجلاس رؤسای شوراهای اسلامی شهرستان‌های استان اصفهان با دعوت از «هئدی جمعی‌نژاد» معاون وزیر کشور، استاندار اصفهان، عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی، نماینده شورای استان در شورای عالی استان‌ها، اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای اسلامی استانداری اصفهان و رئیس شهر علم و تحقیقاتی اصفهان برگزار خواهد شد. بررسی فرصت‌ها و تهدیدهای استان در حوزه مدیریت شهری و نقش شوراها در ایجاد توسعه پایدار، هدف اصلی برگزاری این اجلاس است. همچنین بررسی موضوع ظرفیت‌های مدیریت شهری و روستاهای استان، مطالبات مدیریت شهری از مجلس شورای اسلامی، تبیین نیازهای شورای استان، ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و فرصت‌ها و ظرفیت‌های شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان ازجمله موضوع‌هایی است که در این اجلاس موردبررسی قرار می‌گیرد.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

پنجشنبه | ۳۰ دی ۱۴۰۰ | **سال هجدهم** | شماره ۴۲۶۹
شماره ارسال پیامک:۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

آماری که سال به سال کم می‌شود

سه‌م هفت روزه اصفهان از هوای پاک



احتراق سوخت ناقص خودروهای دیزلی و پروسه‌هایی است که در نیروگاه‌ها، واحدهای صنعتی شومینه‌های خانگی، می‌کنند و برخی دیگر، خودروها را متهم اصلی این جریان می‌دانند. به راستی آلودگی هوای شهر اصفهان ناشی از چیست و چه راهکار اساسی به جز تعطیلی مدارس می‌تواند از میزان آلودگی‌ها بکاهد؟

در گفت‌وگو با ابوالفضل خسروی، مدیر مرکز پایش و کنترل کیفی هوای شهرداری اصفهان به بررسی این موضوع پرداختیم که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید:

۴ چه عواملی در آلودگی شهر اصفهان نقش اساسی دارد؟

اصفهان از نظر وضعیت آلودگی هوا به حدی رسیده که ظرفیت بارگذاری صنعتی و جمعیتی را ندارد و شرایط اقلیمی و کم‌بارشی در وضعیت تئوپوگرافی شهر بی‌اثر نبوده است و نقش اساسی را در به وجود آمدن این وضعیت ایفا می‌کند. پیرو صنعتی شدن شهر اصفهان، حدود ۱۰ شهرک صنعتی بزرگ در ۸ درصد مساحت این استان گنجانده شده است؛ حدود ۱۴۰ هزار واحد صنعتی فعال در اصفهان وجود دارد. فعالیت حدود ۶۰۵ معدن فعال، دو هزار واحد سنگبری، پنج ناحیه آخر، تردد روزانه حدود ۱۸ هزار وسایل نقلیه سنگین اعم از اتوبوس، مینی‌بوس و کامیون در سطح و حاشیه شهر، تردد روزانه حدود ۶۰۰ هزار موتورسیکلت در سطح شهر، همچنین مصرف روزانه حدود پنجده میلیون مترمکعب گاز خانگی و اینکه پنج و نیم میلیون لیتر گازوئیل و پنج و نیم میلیون لیتر بنزین توسط خودروها و صنایع در شهر اصفهان سوخت می‌شود، همه و همه باعث شده شهر اصفهان به وضعیت فعلی برسد و سال به سال از تعداد روزهایی با هوای سالم در این کلان‌شهر کاسته شود. از ابتدای سال جاری تاکنون، شهر اصفهان تنها هفت روز دارای هوای پاک بوده که نسبت به سال قبل حدود ۲۰ روز کاهش تعداد روزهای هوای پاک و ۱۰ روز افزایش تعداد روزهای ناسالم برای گروه‌های حساس را داشتیم. بیشترین مشکل در سطح شهر اصفهان، مربوط به ذرات PM۲.۵ و ذرات PM۱۰ ناشی از

اصفهان تجهیز کرد.امید تا آلاینده‌های سطح شهر را شناسایی و راهکارهای اساسی برای کاهش این آلودگی‌ها را به کار بگیریم. اخیرا برنامه جامع کاهش آلودگی هوا در سطح استان به منظور برنامه‌ریزی برای کاهش آلودگی هوا در حال پیگیری است. همچنین قانون هوای پاک در سطح استانداری و محیط‌زیست پیگیری می‌شود و تمام دستگاه‌ها موظف شده‌اند به صورت جدی مفاد این قانون را اجرا کنند تا وضعیت هوا بهتر شود. در شهرداری اصفهان نیز به لحاظ تأکید شهردار اصفهان و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بر کاهش آلودگی هوا، یک برنامه عملیاتی در حال پیگیری است که به زودی تدوین شود و سازمان‌های مختلف شهرداری موظف به رعایت آن هستند تا در جهت کاهش آلودگی هوا گام‌های اساسی و جدی برداشته شود. البته بعضی اقدام‌ها و برنامه‌ها نیز به عهده دولت است که باید در سطح ملی تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی شود؛ به طور مثال خودداری استفاده از سوخت مازوت در سطح نیروگاه‌ها است که متأسفانه گاهی به دلیل سرای زیاد در بعضی از شهرها و مصرف بیش از حد گاز خانگی، دولت بعضی از نیروگاه‌ها در شهرها را به سوزاندن مازوت مجبور می‌کند که این اقدام، می‌تواند آلودگی هوا را مانند هفته گذشته، به میزان ناسالم برساند.

۴ چه اقدام‌های دیگری می‌تواند در کاهش آلودگی استان اصفهان مؤثر باشد؟

باید همه دستگاه‌ها همکاری کنند تا بتوانیم روزهای آلوده را به حداقل برسانیم. شکی نیست که مردم نیز می‌توانند نقش اساسی داشته باشند و با استفاده از دوجرخه و وسایل نقلیه عمومی همچون مترو، اتوبوس یا تاکسی سفرهای درون‌شهری خود را انجام دهند. اقدام دیگر، تغییر استراتژی در توسعه اصفهان است. این کلان‌شهر سال‌ها در جهت توسعه صنایع پیش رفته و اصفهان را به عنوان دومین شهر صنعتی کشور قلمداد کردیم؛ اما درحال‌حاضر باید بدانیم که ظرفیت این شهر به لحاظ صنعتی تکمیل

جلب رضایت شهروندان با بهره‌گیری از فناوری‌های جدید



در حوزه خدمات ایمنی و آتش‌نشانی است از این رو به جزئیات ورود می‌کنیم تا مشخص شود از چه فناوری‌هایی در امدرسانی و اطفای حریق استفاده می‌شود، ادامه داد: در این راستا درگاه‌های فناوری روز دنیا را نیز در این حوزه بررسی می‌کنیم تا فناوری‌های جدید در حوزه مرتبط و بر

اداره ارتباط با صنایع و شرکت‌های دانش‌بنیان شهرداری اصفهان با اشاره به استفاده شهرداری از فناوری‌های نوین، خاطرنشان کرد: با بهره‌گیری از فناوری‌های جدید قلملا رضایت شهروندان نیز جلب خواهد شد. او با تأکید بر اینکه یکی از مباحث تأثیرگذار در استفاده از فناوری،

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان دفتر تبلیغات اسلامی و جامعه‌المصطفی‌العالمیه

المصطفی‌العالمیه واحد اصفهان و حجت‌الاسلام عبد الرسول احمیدیان، رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان رسید. او افزود: استفاده از ظرفیت‌های تبلیعی طرفین در تدوین و اجرای برنامه‌های کاربردی تبلیعی، تلاش برای اعزام مبلغین غیر ایرانی به مدارس و مراکز فرهنگی برای اجرای برنامه‌های خاص تبلیعی، مشارکت طلاب در مرکز ملی پاسخگویی به سؤالات دینی، تأسیس تیم ایده‌های کارآفرین- فرهنگی و تعریف کارهای مشترک فضای مجازی هنر و رسانه از عناوین مهم فرهنگی تبلیعی موردتوافق است. رئیس حوزه ریاست و روابط عمومی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان عنوان داشت: در زمینه

شده و توسعه صنایع به خصوص صنایع آلاینده مثل صنایع نفتی، تولید آجر در نواحی صنعتی، کارخانه‌های سنگبری و معادن گچ را سعی کنیم سال به سال در برنامه‌ای متوقف سازیم یا انتقال دهیم و ساماندهی کنیم تا این صنایع آلاینده دیگر در سطح شهر اصفهان گسترش پیدا نکنند. باید راهکارهای اساسی و صنایع پاک را مورد توجه قرار دهیم؛ به طور مثال به جای استفاده از انرژی‌های فسیلی از انرژی‌های تجدیدپذیر برای تولید برق و گرمایش خانه‌های استفاده کنیم. باید انرژی خورشیدی و انرژی بادی را که هر دو از نظر موقعیت جغرافیایی اصفهان، وضعیت و پتانسیل خوبی دارد، به کار بگیریم. همچنین ایجاد بندر خشک در اصفهان نیز باید اجرایی شود؛ زیرا گامی در جهت توسعه پاک و پایدار شهر خواهد بود. دولت نیز باید کمک کند تا بخش عمده‌ای از مبلغ حدود ۱۴ هزار میلیارد تومانی که سالانه با عنوان درآمد مالیاتی از اصفهان به خزانه واریز می‌شود، به این کلان‌شهر بازگردد و برای کاهش آلودگی هوا، اصلاح صنعت و حل مشکل بیکاری اصفهان بر اساس برنامه‌ریزی صحیح هزینه شود. به هر حال با توجه به شرایط اقلیمی و خشکی زاینده‌رود و آلودگی هوای اصفهان که تبعات زیادی همچون فرونشست زمین را به همراه دارد، بسیاری از جمعیت شهر در اندیشه مهاجرت به سایر استان‌ها و شهرهای کشور و حتی خارج از کشور هستند که این موضوع، موجب می‌شود بخش عظیمی از سرمایه‌های انسانی را از دست بدهیم و شهری مهاجرفرست را شاهد باشیم. طی سال‌های اخیر، شاهد فرار سرمایه‌ها از اصفهان هستیم؛ به طوری که شاهد سرمایه‌گذاری زیادی از سوی سرمایه‌گذاران در شهر نیستیم و شهروندان ترجیح می‌دهند سرمایه‌های خود را به شهرها و استان‌های دیگر انتقال دهند که این موضوع، عواقب بیکاری و فقر را در آینده به همراه دارد. از این رو باید تغییر استراتژی در توسعه اصفهان بدهیم و در راستای توسعه پایدار تقاضای را برطرف سازیم.

باید همه دستگاه‌ها همکاری کنند تا بتوانیم روزهای آلوده را به حداقل برسانیم. شکی نیست که مردم نیز می‌توانند نقش اساسی داشته باشند و با استفاده از دوجرخه و وسایل نقلیه عمومی همچون مترو، اتوبوس یا تاکسی سفرهای درون‌شهری خود را انجام دهند. اقدام دیگر، تغییر استراتژی در توسعه اصفهان است. این کلان‌شهر سال‌ها در جهت توسعه صنایع پیش رفته و اصفهان را به عنوان دومین شهر صنعتی کشور قلمداد کردیم؛ اما درحال‌حاضر باید بدانیم که ظرفیت این شهر به لحاظ صنعتی تکمیل

باید همه دستگاه‌ها همکاری کنند تا بتوانیم روزهای آلوده را به حداقل برسانیم. شکی نیست که مردم نیز می‌توانند نقش اساسی داشته باشند و با استفاده از دوجرخه و وسایل نقلیه عمومی همچون مترو، اتوبوس یا تاکسی سفرهای درون‌شهری خود را انجام دهند. اقدام دیگر، تغییر استراتژی در توسعه اصفهان بدهیم و در راستای توسعه پایدار تقاضای را برطرف سازیم.

اساس نیازهای فناورانه شبیه‌سازی و از آن بهره بگیریم. شایق با بیان اینکه نیازهای فناورانه از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت آپ‌ها و اکوسیستم کارآفرینی شهر اصفهان مطرح می‌شود و در تلاش برای دریافت پاسخ‌های مناسب برای رفع نیازهای فناورانه هستیم، گفت: به طور مثال بررسی شده است که با وجود ساختمان‌های بلندمرتبه در شهر به پهداد آتش‌نشان نیاز داریم، بنابراین این نیاز را با شرکت‌های دانش‌بنیان مطرح می‌کنیم تا با شرکتی که توانایی ساخت آن را دارد، تعامل و همکاری کرده و بتوانیم این پهداد را برای رفع نیاز جهت اطفای حریق داشته باشیم. او اظهار کرد: در مدیریت شهری ایده‌های مفید را شناسایی و حمایت خواهیم کرد تا به محصول تبدیل شود و از آن در جهت رفع مشکلات بهره می‌گیریم؛ یکی از وظایف اداره ارتباط با صنایع و شرکت‌های دانش‌بنیان شبکه‌سازی است، بر این اساس در نظر داریم در اکوسیستم کارآفرینی یک شبکه‌سازی ایجاد کنیم، بنابراین باید اجزای این اکوسیستم را بشناسیم و به عنوان رکنی تسهیلگر و حمایتگر در این حوزه به فضاهای کار اشتراکی و دانش‌بنیان کمک کنیم تا در نهایت به کمک دانش‌بنیان‌ها نیازها و چالش‌های موجود را رفع کنیم.

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان دفتر تبلیغات اسلامی و جامعه‌المصطفی‌العالمیه

با عناوین و سرفصل‌های مرتبط با مأموریت‌های هر دو سازمان برنامه‌ریزی و کرسی‌های آزاداندیشی متناسب با موضوعات و مسائل ایران و جهان به صورت مشترک برگزار می‌شود. او از استفاده طلاب پژوهش‌گر غیر ایرانی جامعه المصطفی‌العالمیه در اجرای پروژه‌های برون‌مرزی دفتر تبلیغات اسلامی خبر داد و گفت: کارگروه مشترک ترجمه متون تخصصی حوزه‌های مختلف علوم انسانی تشکیل خواهد شد. رئیس حوزه ریاست و روابط عمومی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان در پایان گفت: مدت‌زمان این تفاهم‌نامه ۳ سالست تبیین شده است که قابل تمدید است.

اصفهان

استان

انجام ۱۳ هزار تن آسفالت با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال

شهردار کاشان از اجرای آسفالت در نقاط کم‌برخوردار این شهر با مساحتی بالغ بر ۱۱۰ هزار متر مربع در روزهای آینده خبر داد. حسن بخشندنامینه به ایمنّا گفت: برای آسفالت معابر نقاط کم‌برخوردار شهر کاشان، بالغ بر ۱۳ هزار تن آسفالت با صرف اعتبار حداقل ۱۲۰ میلیارد ریال اختصاص می‌یابد. او با بیان اینکه اجرای آسفالت این معابر از روزهای آینده آغاز می‌شود، تصریح کرد: با شناسایی معابر و نیازسنجی صورت گرفته و بر مبنای اولویت‌بندی عملیات آسفالت در نقاط و محلات کم‌برخوردار شهر انجام می‌گیرد. شهردار کاشان با اشاره به اجرای این میزان آسفالت در نقاط کم‌برخوردار شهر، خاطرنشان کرد: توزیع عادلانه امکانات و خدمات یکی از رویکردهای مدیریت شهری در این دوره است که به دنبال تحقق آن فراتر از شعارها و در میدان عمل هستیم. او، بهسازی معابر را یکی از اصلی‌ترین وظایف شهرداری‌ها در حوزه نگه‌داشت شهر دانست و ادامه داد: از همان ابتدای این دوره از مدیریت شهری و بر اساس مطالبه عمومی، اجرای طرح «انقلاب آسفالت» در گوشه گوشه شهر در دستور کار قرار گرفت. بخشندنامینه، مشکل تأمین قیر با توجه به گرانی فرآورنده و همچنین چالش‌های دیگر شهرداری کاشان در تهیه آسفالت مورد نیاز طی هفته‌های اخیر را یادآور شد و گفت: با این وجود با تلاش و عزم جهادی خانواده بزرگ شهرداری، موفق به تأمین آسفالت برای پاسخ قوری به نیازهای شهروندان شدیم.

آمار مبتلایان به امیکرون در کاشان افزایش یافت

به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان آزمایش ابتلای ۱۷۹ نفر به سویه امیکرون در منطقه کاشان مثبت شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، محمد دلآوری افزود: در صورت سهیل انگاری و رعایت نکردن شیوه نامه‌های بهداشتی، آمار مبتلایان می‌تواند به سرعت افزایش یابد. او گفت: نباید به اشتباه میزان بستری و مرگ و میر این سویه ناچیز گرفته شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان افزود: کمبود در کیتهای تشخیصی امیکرون وجود ندارد و با وجود اینکه سویه دلتا در کشور فروکش کرده و میزان مبتلایان و فوتی‌های این بیماری به حداقل رسیده، اما امیکرون تهدیدی جدی و بسیار نزدیک است و مردم باید هتندرها را جدی بگیرند. او به افرادی که هنوز واکسن نزده اند توصیه کرد هر چه سریعتر واکسن بزنند و افرادی که دو نوبت را دریافت کرده اند، نوبت سوم واکسن را بزنند.

اختصاص ۵ میلیارد ریال برای ساخت باغ بانوان نطنز

شورای اسلامی شهر نطنز ۵ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت باغ بانوان درجوار فرهنگسرای کوثر این شهر اختصاص داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حجت الاسلام محمد یعقوبی امام جمعه نطنز در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان برضرورت ایجاد باغ بانوان در شهرنطنز تأکید کرد و گفت: تقویت روحیه امید به آینده و نشاط و شادابی در بین مردم و مقابله با روحیه یاس و نا امیدی در شهرستان به ویژه در بین بانوان با ایجاد باغ بانوان و گسترش فضاهای ورزشی و تفریحی ایجادمی‌شود.رحمت.ا. فیروزی پور نماینده مردم درمجلس شورای اسلامی هم با توجه به فعالیت مخرب دشمن در فضای مجازی برای نا امیدکردن مردم تقویت روحیه امید به آینده و مقابله با یاس و نا امیدی را یکی از نیازهای اساسی جامعه دانست. محمد ظریفی فرماندار نطنز هم به ایجاد کمیته تفریح با مسئولیت شهرداری و ایجاد کمیته اولویت بندی معضلات اجتماعی اشاره کرد و گفت: برای مقابله با معضلات اجتماعی باید فرهنگ سازی لازم در بخش‌های مختلف صورت گیرد و دراین زمینه باید از همکاری و مشارکت سازمان‌های مردم نهاد استفاده کرد.

کولاک راه ارتباطی ۱۰ روستا در فریدونشهر را قطع کرد

کولاک شدید برف در شهرستان فریدونشهر راه ارتباطی بیش از ۱۰ روستا را قطع کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس اداره هواشناسی شهرستان فریدونشهر میزان بارش برف در ۴۸ ساعت گذشته در فریدونشهر را ۵ سانتی‌متر اعلام کرد و گفت: در روستاهای مسیر و اسلام‌آباد در ۴۸ ساعت گذشته بیش از ۲۵ سانتی‌متر برف باریده است. حسین خلیجی با اشاره به شروع کولاک شدید برف در بیشتر نقاط شهرستان فریدونشهر از شب گذشته افزود: سرعت وزش باد و کولاک از شب گذشته تاکنون بیش از ۶۰ کیلومتر در ساعت به ثبت رسیده است. او گفت: در سال زراعی جاری بیش از ۲۳۳ میلی‌متر بارندگی به ثبت رسیده که نسبت به مشابه سال گذشته ۱۲ درصد افزایش داشته است. سعید محمدخانی رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان فریدونشهر نیز گفت: گردنه کلوسه، راه ارتباطی ۸ روستای وستگان، کلوسه، دورک، کاهگانک، کاهگان بالا، کاهگان پایین و وزوه با برف بیش از یک متری مسدود شده که با کولاک شدید در گردنه بازگشایی آن به سختی در حال انجام است.

ورود ۲ میلیون دز واکسن آسترزنکا به کشور

سرپرست روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ورود محموله اهدایی واکسن آسترزنکا از اسپانیا به ایران به میزان ۲ میلیون و ۲۰۴ هزار دز خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمد هاشمی گفت: محموله اهدایی واکسن آسترزنکا از اسپانیا به میزان ۲ میلیون و ۲۰۴ هزار دز صبح چهارشنبه ۲۹ دی‌ماه وارد فرودگاه امام خمینی (ره) و در کمرب فرودگاه تحویل وزارت بهداشت شد. او ادامه داد: هدف اصلی اهدای این محموله، واکسیناسیون اتباع افغان در ایران است. البته جمهوری اسلامی ایران واکسیناسیون اتباع افغان را از مدت‌ها قبل شروع کرده است. سرپرست روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت افزود: تاکنون در ایران نزدیک به ۴ میلیون دز واکسن به اتباع افغان تزریق شده است. هاشمی گفت: ارزش این محموله در حدود ۱۰ میلیون دلار است. تاکنون ۶۰ میلیون و ۳۷۶ هزار و ۵۲۶ نفر دُر اول، ۵۳ میلیون و ۲۵۸ هزار و ۷۰۰ نفر دُر دوم و ۱۲ میلیون و ۱۴۴ هزار و ۴۲۶ نفر، دُر سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۲۶ میلیون و ۷۷۹ هزار و ۶۵۲ دُر رسیده است.

اعتیاد اینترنتی؛ یکی از آسیب‌های جدی فضای مجازی

دبیر دومین پویش کودکان سایبری علائم اعتیاد کودکان به اینترنت را عنوان کرد و راهکارهایی برای ترک ای عادات غلط مطرح کرد.

سرهنگ علی محمد رجبی در پنجمین روز از «پویش مردمی کودکان سایبری» به مهر گفت: دسترسی فزاینده به فضای مجازی و رسانه‌های اجتماعی، تهدیدات و آسیب‌های فراوانی برای کودکان به همراه دارد که اگر در این خصوص غفلت یا کم‌کاری شود هزینه‌های سنگینی برای کودکان، خانواده‌ها و جامعه در بر خواهد داشت. او افزود: هم‌زمان با رشد فناوری و گسترش فضای مجازی، فاصله میان افراد بیشتر و روابط اجتماعی و خانوادگی میان آن‌ها کمتر شده و به دلیل استفاده نامناسب از این فضا، کانون خانواده هم دستخوش تغییراتی شده و پدیده‌ای به نام اعتیاد اینترنتی رواج پیدا کرده است. رجبی از اعتیاد اینترنتی به عنوان یکی از آسیب‌های جدی فضای مجازی نام برد و گفت: با توجه به اینکه کودکان از لحاظ سنی در روج فعالیت‌های جسمی و اجتماعی شدن قرار دارند بیشترین صدمات اعتیاد به اینترنت متوجه آنها خواهد بود به‌طوری‌که می‌تواند سلامت روانی کودکان را تهدید کند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا به تأثیر استفاده از پیام‌رسان‌های خارجی در اعتیاد اینترنتی اشاره کرد و گفت: استفاده از پیام‌رسان‌های داخلی خصوصاً در حوزه آموزش و ارائه برخی آموزش‌های ایمنی در مدارس برای کودکان و حتی والدین می‌تواند از شدت آسیب‌های فضای مجازی بکاهد. این مقام انتظامی در ادامه به برخی علائم هشداردهنده اعتیاد اینترنتی در کودکان اشاره کرد و گفت: عصبانیت و آشفتگی هنگام قطع شدن اینترنت، عدم اهمیت به انجام تکالیف یا کارهای روزانه، جایگزین شدن ارتباطات اجتماعی با ارتباطات مجازی، عدم رعایت محدودیت‌های زمانی که برای استفاده از اینترنت تعیین شده، اتصال به اینترنت یا انجام بازی‌های رایانه‌ای به صورت مخفیانه و پرباراری ارتباط و دوستی در فضای مجازی از برخی علائم اعتیاد اینترنتی است که روز به روز نمایان‌تر می‌شوند و آسیب‌هایی را برای کودکان در پی خواهد داشت. او به پدیده‌ای اعتیاد مجازی پرداخت و گفت: مشکلات جسمی از قبیل چاقی، درد کمر، خشکی چشم و ضعف بینایی و مشکلات روانی مانند بی‌خوابی، افسردگی، اضطراب، بی‌حوصلگی، پرخاشگری و تفکراتی وسواسی از عوارض استفاده بیش‌از حد از گوشی‌ها و تبلت‌ها است.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا همچنین از مشکلات خانوادگی و اجتماعی مانند کاهش روابط خانوادگی، افت تحصیلی، کاهش مهارت‌های اجتماعی، فرودگرایی و انزوا، اجتماعی به‌عنوان دیگر عوارض استفاده بیش‌از حد از فضای مجازی یاد کرد و گفت: اعمال راهکارهایی در راستای نظارت توسط والدین امری لازم و ضروری است، لذا والدین باید تعاملات اجتماعی و خانوادگی کودکان خود را در محیط پیرامون افزایش دهند. سرهنگ رجبی به خانواده‌ها گفت: سعی نکنید فرزندان را کنترل کنید یا شخصیت او را تغییر دهید، بلکه ضمن همراهی به او کمک کنید تا خود را از وابستگی روانی به فضای مجازی رها کند. به همین منظور برای استفاده کودک از اینترنت هدف تعیین کرده و در چارچوب آن امکان استفاده از ابزارهای هوشمند را فراهم کنید. همچنین فعالیت‌های فیزیکی و سرگرمی‌های مناسب را برای کودک خود فراهم کنید. او همچنین از نرم‌افزارهای نظارت والدین به عنوان راهکاری برای نظارت منطقی والدین بر کودکان اشاره کرد و به خانواده‌ها توصیه کرد: اصطلاحات را یاد بگیرند و با رایانه و فضای مجازی به اندازه‌ای که بداندن فرزندان‌شان در اینترنت چه می‌کند آشنا شوند تا بتوانند از آنها در برابر خطرات فضای مجازی مراقبت کنند. دبیر دومین پویش کودکان سایبری گفت: خانواده‌های می‌توانند با پیگیری صفحه پویش کودکان سایبری در اپلیکیشن شاد و سایت پلیس فتا به آدرس https://shad.ir/policefata یا cyberpolice.ir/cyberkids به اطلاع‌ات و آموزش‌های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آن‌ها می‌توانند راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند و در صورت نیاز نیز می‌توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگوی فوریت‌های سایبری و شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ به‌صورت شبانه‌روزی با همکاری مادر مدر میان بگذارند.

پنجشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۰ | **سال هجدهم** | شماره ۵۲۶۹

شماره ارسال پیامک: ۰۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۳۶۲۹۳۷۵۰

معاون سلامت آموزش و پرورش استان اصفهان مطرح کرد

رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی اولویت اصلی مدارس



به گفته معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش‌وپرورش استان اصفهان برای افزایش روزهای حضور دانش‌آموزان در مدارس قوانین هر مدرسه با مدرسه دیگر بر مبنای فضای فیزیکی کلاس‌ها و جمعیت دانش‌آموزی آنها از شش نفر تا ۱۵ نفر متفاوت است.

آذر کیوان امیرپور در خصوص بخشنامه جدید وزارت آموزش‌وپرورش درباره برگزاری «حضوری» کلاس‌های درس و ابلاغ آن به استان‌ها، به ایمن‌ا گفت: ابلاغ جدید بیشتر برای اجرا در دانشگاه‌ها است که دانشجویان در کلاس‌های درس حضوری باشند، برنامه‌های آموزش‌وپرورش برای سال تحصیلی جدید و برگزاری کلاس‌های حضوری از ماه‌های قبل اتفاق افتاده است. او اضافه کرد: با تمام شدن فصل امتحانات و برای نوبت دوم سال تحصیلی دانش‌آموزان به‌ طور یقین برای حضور بیشتر دانش‌آموزان در مدارس برنامه‌ریزی صورت می‌گیرد و این اتفاق وابسته به شرایط مدارس و رعایت پروتکل‌های بهداشتی و گروه‌بندی‌ها است. معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش‌وپرورش استان اصفهان تأکید کرد: برای دایر کردن کلاس‌های حضوری باید شیوه‌نامه «۰۶» رعایت شود، تأکید آموزش‌وپرورش استان اصفهان بر افزایش ساعت‌های حضور دانش‌آموزان در مدارس است اما اولویت اصلی رعایت شیوه‌نامه‌ها بهداشتی مدارس و فاصله‌گذاری دانش‌آموزان است.

✎ شورای مدرسه تصمیم می‌گیرد
امیرپور تصریح کرد: به طور یقین حضور بیشتر دانش‌آموزان در نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰ با توجه به رعایت موازین بهداشتی، استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی دو متری دانش‌آموزان انجام می‌گیرد، کلاس‌ها و جمعیت دانش‌آموزی آنها از شش نفر تا ۱۵

گروه‌بندی در مدارس حضور پیدا می‌کند. او ادامه داد:

برای افزایش روزهای حضور دانش‌آموزان در مدارس قوانین هر مدرسه با مدرسه دیگر بر مبنای فضای فیزیکی کلاس‌ها و جمعیت دانش‌آموزی آنها از شش نفر تا ۱۵

نفر متفاوت است. معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش‌وپرورش استان اصفهان گفت: تصمیم‌گیری برای افزایش روزهای حضور دانش‌آموزان در مدارس در نواحی و مناطق آموزش‌وپرورش استان اصفهان صورت می‌گیرد،

انها فراهم کند.

تشخیص ایدز با یک آزمایش خون ساده



ارولوژی و جراح کلیه در مورد علائم بیماری ایدز نیز گفت: اکنون حدود ۵۰ تا ۷۰ هزار بیمار مبتلا به ای‌جی وی در ایران وجود دارد که نیمی از آن‌ها در سنین بین ۲۰ تا ۳۵ سالگی قرار دارند، گفت: انتقال ایدز در ایران از طریق اعتیاد به مواد مخدر تزریقی به انتقال از طریق روابط جنسی در حال تغییر است که این موضوع آگاهی و اطلاع‌رسانی به‌ویژه در میان قشر جوان جامعه را ضرورت می‌بخشد.

✎ ایدز از چه راه‌هایی منتقل می‌شود؟

ناظمی در مورد راه‌های انتقال ایدز توضیح داد: ویروس ای‌جی وی می‌تواند از طریق خون و برخی از ترشحات بدن (مانند اسپرم یا ترشحات واژن) انتقال یابد اما این ویروس از طریق مواد خوراکی مشترک و بزاق دهان منتقل نمی‌شود. او به روش‌های شایع انتقال بیماری ایدز در ایران اشاره و تصریح کرد: استفاده از سرنگ آلوده و وسایل تزریقی مشترک در معتادان تزریقی، تماس جنسی محافظت نشده بدون از وسایل پیشگیری، با فرد آلوده، استفاده از خون و فرآورده‌های آلوده خونی (تا قبل از سال ۱۹۸۵ تست‌های خونی دقیق برای این بیماری شناخته نشده بود) استفاده از تیغ مشترک، وسایل پزشکی یا دندان‌پزشکی آلوده، خال کوبی (تاتو) یا هر اقدام دیگری که با خون سر و کار داشته باشد و انتقال از مادر به فرزند حین بارداری یا شیردهی از روش‌های شایع انتقال ایدز است. این متخصص

مرحله تعداد سلول‌های ایمنی (CD۴) که کمتر از ۲۰۰ عدد رسیده، سیستم ایمنی فرد تخریب شده و فرد علائمی را تجربه می‌کند که شامل تب طول کشیده (بیش از ۱۰ روز)، کاهش وزن بدون علت مشخص، تعریق شبانه، خستگی مزمن، تورم غدد لنفاوی گردن یا کشاله ران و اسهال شدید و طولانی‌مدت است. این پزشک متخصص خاطرنشان کرد: علائم انتهایی بیماری ایدز ناشی از تخریب سیستم ایمنی و ایجاد عفونت‌های فرصت‌طلب، عفونت‌های تنفسی، قارچی و درنهایت انواعی از سرطان و تومور است، او در ادامه به روش‌های تشخیص بیماری ایدز اشاره و اظهار کرد: روش استاندارد تشخیص بیماری ایدز استفاده از تست‌های آزمایشگاهی است. در حقیقت طی یک آزمایش خون می‌توان وجود ایدز را در بدن بیمار ثابت کرد. توجه به این نکته ضروری است که برای انجام آزمایش ایدز نیازی به ناشتا بودن یا آمادگی خاصی نیست و این تست در هر زمان قابل انجام است. متخصص ارولوژی و جراح کلیه با بیان اینکه به‌طور کلی ۲ نوع آزمایش برای تشخیص ایدز وجود دارد، توضیح داد: آزمایش اول بررسی آنتی‌بادی (پادتن) است. آنتی‌بادی درواقع پاسخ بدن به آلودگی و سنجش آن یکی از روش‌های تشخیص بیماری است. اکنون تست متداول و استاندارد برای تشخیص ایدز سنجش آنتی‌بادی ایدز به روش الایزا (ELISA) است. نسل چهارم

مرحله تقسیم می‌شود، توضیح داد: مرحله نخست (عفونت حاد) ۲ تا ۶ هفته پس از ابتلا به ویروس اتفاق می‌افتد که سیستم ایمنی درگیر مبارزه با ویروس است. در این مرحله بیماری خود را به‌صورت علائم شبه آنفلوآنزا مانند تب، سردرد، احساس خستگی، تهوع و استفراغ، گلودرد، اسهال و بثورات (جوش‌های پوستی) قرمز رنگ نشان می‌دهد. معمولاً بیماری در این مرحله تشخیص داده نمی‌شود و علائم خودبه‌خود بهبود می‌یابند. ناظمی به مرحله دوم (عفونت مزمن) اشاره و تصریح کرد: بعد از طی مرحله نخست، بیماری وارد فاز خاموش (مزمن) می‌شود. طی این مرحله ویروس ایدز سلول‌های ایمنی بدن را از بین می‌برد. این مرحله بدون درمان معمولاً سال‌ها (به‌طور متوسط حدود ۱۰ تا ۱۰ سال) طول کشیده و طی این مرحله شخص اگرچه کاملاً بی علامت است، اما توانایی انتقال بیماری را دارد. او در مورد مرحله سوم ایدز نیز گفت: این مرحله درواقع مرحله نهایی و پیشرفته بیماری است. در این

مشاوره رایگان برای همسران دهک‌های پایین

طلاق در زوجیتی که ۱۰ تا ۲۹ سال با یکدیگر زندگی مشترک داشته‌اند نیز در حال افزایش است و به نظر می‌رسد ارائه خدمات مشاوره‌ای به این گروه از زوجین نیز ضروری است، گفت: با توجه به اینکه اغلب طلاق‌ها در چهار سال نخست زندگی مشترک رخ می‌دهد ابتدا طرح هنوز تصویب نشده و از آن رونمایی خواهد شد.

پایین تا چهار سال نخست زندگی مشترک قرار گیرد و

www.esfahanemrooz.ir

info@esfahanemrooz.ir



برای پیگیری جدیدترین اخبار

در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

ایجاد خانه‌های بهداشت سیار عشایر در استان

به گفته مسئول بسیج عشایر استان اصفهان به دلیل اینکه عشایر فاقد خانه‌های بهداشت سیار در استان هستند، مشکلاتی داریم که در تلاش هستیم این مشکل را با کمک وزارت بهداشت و ایجاد پایگاه‌های سیار حل کنیم.

سرهنگ بنسیر کیانی‌نژاد با اشاره به هدف از تشکیل بسیج عشایر به تسنیم گفت: هدف از تشکیل بسیج عشایر دو مأموریت‌رسانی و محرومیت‌زدایی را دنبال می‌کند که محرومیت‌زدایی در قالب توسعه زیرساخت‌ها با همکاری نهاده‌ا، سازمان‌ها و ادارات است. او افزود: خدمات‌رسانی نیز استفاده از ظرفیت بسیج و سپاه برای خدمت کردن به عشایر منطقه است و برای به انجام رسیدن این مأموریت راهکارها و سیاست‌های مختلفی در سازمان تدوین شده که بر اساس آن برنامه‌های خود را پیش می‌بریم. روز بسیج عشایر به مناسبت دیدار تاریخی عشایر کشسور با امام راحل (ره) در سال ۱۳۵۸ اتفاق افتاد. مسئول بسیج عشایر استان اصفهان بیان کرد: در دوران کرونا، نخستین اقدام، تشکیل ستاد کرونا در پایگاه‌ها و حوزه‌های ستاد مقاومت بسیج عشایر بوده و مهم‌ترین مأموریت آن رزمایش مواسات و هم‌لی و ارائه کمک‌های مؤمنانه با کمک خیران و سازمان بسیج به قشر عشایر بوده است و به‌طور متوسط هر خانوار عشایری در استان حداقل یکبار کمک‌های مؤمنانه و همچنین بسته‌ها و کمک‌های بهداشتی دریافت کرده است. کیانی‌نژاد با اشاره به آمار خانوار عشایر استان اصفهان تصریح کرد: طبق آخرین سرشماری، کل عشایر استان اصفهان، ۸۱ هزار و ۵۸۴ نفر در قالب ۱۴ هزار و ۸۰۵ خانوار هستند که از این تعداد ۹ هزار و ۶۰۵ خانوار با جمعیت ۵۲ هزار ۹۰۰ نفر کوجنسه و ۵ هزار و ۳۰۰ خانوار با جمعیت ۲۸ هزار نفر عشایر نیمه کوچنده و یا ساکن هستند. این عشایر در قالب سه ایل بزرگ قشقایی، بختیاری و عرب جرقویه در استان سکونت دارند. این تعداد عشایر در ۳۳ پایگاه بسیج و ۳ حوزه مقاومت بسیج عشایری سازمان‌دهی شدند. او با بیان اینکه یکی از برنامه‌های حوزه بسیج، آموزش است، گفت: آموزش بسیج عشایر به دو قسمت تقسیم می‌شود: یکی آموزش بهداشت و نگهداری دام عشایر، باغداری و کشاورزی و آموزش دیگر مربوط به نیروهای بسیج عشایری است که در پایگاه‌ها حضور دارند.

مسئول بسیج عشایر استان اصفهان در خصوص طرح‌ها و برنامه‌های این سازمان بیان کرد: بحث آموزش در مدارس عشایری با چالش‌هایی روبه‌رو است که در تلاش هستیم با کمک آموزش‌وپرورش و اداره کل امور عشایر مشکل آموزش عشایر را حل کنیم. البته به برکت انقلاب، وضعیت آموزش پس از انقلاب پیشرفت‌های خیلی خوبی داشته، اما هنوز با جوامع روستایی و شهری تفاوت وجود دارد. او افزود: بسیج عشایر بر آن است که بتواند با کمک خیران و دیگر نهاده‌ا و سازمان‌ها، در آینده دغدغه‌های این سازمان را برطرف کند که یکی از این برنامه‌ها موضوع بهداشت عشایر است و به دلیل اینکه عشایر فاقد خانه‌های بهداشت سیار در استان هستند، مشکلاتی داریم که در تلاش هستیم این مشکل را با کمک وزارت بهداشت و ایجاد پایگاه‌های سیار حل کنیم.

سارق دوچرخه‌ها به ۲۹ فقره سرقت اعتراف کرد

سارق دوچرخه با ۲۹ فقره سرقت در اصفهان دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس پلیس آگاهی استان گفت: پس از وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه از مجتمع‌های مسکونی در یکی از مناطق شهر اصفهان بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ حسین ترکیان با اشاره به شناسایی و دستگیری یک سارق در ارتباط با این سرقت‌ها افزود: در تحقیقات پلیس سارق دستگیر شد و در بازجویی به ۲۹ فقره سرقت دوچرخه اعتراف کرد. او گفت: این سارق در پوشش کارگر خدماتی در مجتمع‌های مسکونی در فرصتی مناسب اقدام به سرقت دوچرخه می کرده است.

مسمومیت ۸ نفر در اصفهان با منوکسیدکربن

سختگویی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان نیز با اشاره به اینکه در ۲۸ ساعت اخیر هشت نفر بر اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن در استان دچار مسمومیت تنفسی شدند گفت: ساعت چهار پامداد دیروز سه زن ۳۰، ۳۰ و ۳۱ ساله در خیابان مشتاق دوم اصفهان به دلیل اختلال در عملکرد یکپج دچار مسمومیت با منوکسیدکربن شدند. عباس عبدلی افزود: این افراد پس از دریافت خدمات اولیه درمانی به بیمارستان الزهرا (س) منتقل شدند. او ادامه داد: ساعت ۱۰ و ۶ دقیقه صبح دو روز گذشته نیز یک زن ۴۱ ساله در شهر مانده از توابع داران به دلیل نشت منوکسیدکربن از دودکش بخاری مسموم و توسط آمبولانس به بیمارستان شهید رجایی داران منتقل شد. داران در غرب استان اصفهان قرار دارد. سختگویی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان تصریح کرد: ساعت ۶ و ۶ دقیقه صبح دو روز گذشته نیز سه نفر شامل مرد ۷۸ ساله، خانم ۳۳ ساله و کودک ۱۰ ساله در چارود از توابع چادگان به دلیل وجود مشکل در دودکش بخاری دچار مسمومیت شده و به بیمارستان بوعلی چادگان منتقل شدند. چادگان در ۱۲۵ کیلومتری غرب اصفهان قرار دارد. او همچنین اظهار داشت: یک مرد ۴۰ ساله به دلیل نقص در خروجی لوله بخاری در خیابان امام (ره) سده لنجان مسموم و توسط واحد امدادی اورژانس به بیمارستان شهدای لنجان منتقل شد. شهرستان لنجان یکی از شهرستان‌های استان اصفهان در جنوب غرب این استان واقع شده است.

تجهیز پست زمینی با ظرفیت ۵۰۰ کیلوولت آمپر در شمال اصفهان

محسن معتمدی فرد، مدیر برق منطقه ۷ شرکت توزیع برق اصفهان از برق دار نمودن تعاونی مسکن اسکان واقع در خیابان فلاطوری جنب بازار صفا خبر داد و گفت: این پروژه در ۵ فاز انجام گرفت به طوری که در فاز اول یک دستگاه پست زمینی با ترانس ۵۰۰ کیلو ولت آمپر تجهیز شد و در فازهای بعدی احداث شبکه فشار متوسط زمینی به طول ۲۵۰ متر و فشار ضعیف زمینی به طول ۵۰ و در فاز چهارم و پنجم احداث و بهینه‌سازی شبکه فشار ضعیف هوایی و نصب لوازم اندازه‌گیری صورت گرفت. وی هدف از اجرای این پروژه را متعادل نمودن بار پست‌های مجاور و افزایش کیفیت برق‌رسانی به متقاضیان جدید عنوان کرد. معتمدی تصریح کرد: برق به عنوان صنعتی زیربنایی توانسته است با توسعه طرح‌های خود در زمینه‌های مختلف نقش مهمی را در توسعه اقتصادی و خدمت‌رسانی به مردم ایفا کند به طوری که در این پروژه ۱۲۰ مشترک از نعمت برق برخوردار شدند. گفتنی است هزینه این پروژه بالغ بر ۹۵۰ میلیون تومان بود.

همچنان عیدی بازنشستگان تأمین اجتماعی مشخص شد هر رقیمی که به عنوان عیدی کارکنان دولت در بودجه تعیین شود همان رقم به عنوان عیدی بازنشستگان کشوری مشخص خواهد شد و سازمان تأمین اجتماعی نیز براساس رقم عیدی که هیات دولت برای بازنشستگان کشوری تعیین می‌کند، به بازنشستگان خود پرداخت می‌کند. به گزارش اقتصاد آنلاین، طبق قانون بودجه سال ۱۴۰۰ میزان عیدی کارکنان دولت یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پیش‌بینی شده است و در جلسه هیات دولت نیز مبلغ عیدی بازنشستگان کشوری به تصویب نهایی می‌رسد در بودجه سال ۹۹ عیدی کارکنان یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پیش‌بینی شده بود ولی در نهایت با توجه به تغییرات ضریب، هیات دولت در پایان سال میزان عیدی یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین کرد. در بودجه ۱۴۰۰ نیز برآورد عیدی کارکنان یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برآورد شده که ممکن است با تغییرات اعمال شده در هیات دولت رقمی بالاتر مصوب شود. هر رقمی که به عنوان عیدی کارکنان دولت در بودجه تعیین شود همان رقم به عنوان عیدی بازنشستگان کشوری مشخص خواهد شد و سازمان تأمین اجتماعی نیز براساس رقم عیدی که هیات دولت برای بازنشستگان کشوری تعیین می‌کند، به بازنشستگان خود پرداخت می‌کند.

عیدی کارگران را شب تحویل سال ندهید

یک فعال کارگری با تأکید بر پرداخت عیدی و پاداش کارگران تا قبل از پایان سال گفت: در صورتی که کارفرمایی عیدی کمتر از میزان مقرر در قانون و مصوب شورای عالی کار پرداخت کند یا کارگران را به بهانه فرار از دادن عیدی قبل از پایان سال اخراج کنند، تخلف کرده و قابل پیگیری و شکایات در مراجع حل اختلاف است. ناصر چمنی در گفت وگو با ایسنا، با تأکید بر پرداخت عیدی و پاداش کارگران تا قبل از سال اظهار کرد: در مورد عیدی، قانون میزان آن را مشخص کرده است که حداقل دو پایه حقوق و حداکثر سه پایه حقوق و دستمزد مصوب شورای عالی کار باید از سوی کارفرمایان به عنوان عیدی و پاداش پایان سال به کارگران پرداخت شود و کمتر از این میزان تخلف محسوب می‌شود. وی ادامه داد: کارگران می‌توانند در صورتی که کمتر از میزان مصوب شورای عالی کار عیدی دریافت کردند با مراجعه به شورای حل اختلاف احقاق حق کنند. این فعال کارگری تصریح کرد: متأسفانه در مورد پرداخت عیدی و پاداش آخر سال برخی کارفرمایان تصور می‌کنند اگر آن را انتهای سال به کارگران بدهند منفعتی برایشان دارد در حالی که اینطور نیست و اگر زودتر بپردازند هم به نفع خودشان است هم کارگران. چون درگیر ازدحام و شلوغی و تراکشن‌های بانکی آخر سال نمی‌شوند و کارگران هم می‌توانند به بازار بروند و مایحتاج خانواده را خریداری کنند و به گرانی آخر سال نخورند. چمنی افزود: متأسفانه برخی فروشنده‌گان بی‌انصاف با این فکر که جامعه کارگری آخر سال عیدی می‌گیرند خواسته یا ناخواسته روی قیمت اجناس خود می‌کشند تا به اصطلاح سود کنند ولی تجربه سال‌های اخیر نشان داده که مردم دیگر مثل روال سابق قدرت خرید شب عید را ندارند و با احتیاط خرید می‌کنند لذا با توجه به آنکه بازار رونق خود را از دست داده است طبعاً کسی در این بازار سود می‌کند که با توجه به وضع معیشت مردم اقلام و اجناس خود را ولو با سود اندک عرضه کند. وی از کارفرمایان خواست تا عیدی کارگران را به شب تحویل سال موکل نکنند و تأکید کرد: پرداخت عیدی تا قبل از پایان سال موجب می‌شود تا هم تورم به وجود نیاید و هم عیدی ارزش ربایی خود را از دست ندهد و کارگران بتوانند خرید مورد نیاز خانه را در انجام بدهند و از کارفرمای خود راضی شوند. این فعال کارگری درباره اخراج کارگران تا قبل از پایان سال به بهانه فرار کارفرمایان از نذرختن عیدی، اظهار کرد: هر چند که این مساله در کارفرمایان شریف کشور وجود ندارد ولی بعضاً دیده شده که برخی کارفرمایان به اخراج کارگر در ماه‌های پایانی سال اقدام می‌کنند تا حقوق و سنوات و عیدی و پاداش او را ندهند در حالی که اخراج مانع پرداخت عیدی نیست و کارفرما مکلف است تا روزی که کارگر برایش کار کرده عیدی او را بپردازد. چمنی افزود: در صورتی که کارگران با چنین مسالهای رو به رو شدند که کارفرما عیدی کمتری پرداخت کرد یا تا قبل از اتمام قرارداد، اقدام به اخراج کرد می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت شکایات خود را ثبت کنند چون سامانه جامع روابط کار به طور کامل فعال نیست و دستورالعمل اجرایی سنجیده از قمار شد که کارگران با چنین اقدامی ملزم به بازگذاری یک نسخه از قرارداد نیروهای کار خود شوند و کارگران بتوانند شکایات خود را در ثبت برسانند و این یک ضعف برای سامانه محسوب می‌شود.

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه با بیان این که میزان مصرف آب خام به ازای هر تن تولید به ۷/۲ متر مکعب رسیده است، گفت: برداشت آب فولاد مبارکه از رودخانه زاینده‌رود در سال جاری به میزان ۴۲۸ لیتر بر ثانیه بوده که این عدد معادل ۱/۵ درصد از حوضه آبریز زاینده‌رود است، به عبارت دیگر فولاد مبارکه در سال جاری کمتر از ۱/۵ درصد از آب این حوضه را برداشت کرده که با تداوم پروژه‌های کاهش مصرف آب در سال آینده این عدد به کمتر از یک درصد خواهد رسید.

به گزارش اصفهان امروز، محمدکاظم صیاعی هرندی مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه در برنامه گفتوگوی ویژه خبر سیمای استان اصفهان که با موضوع طرح‌های کاهش مصرف آب در فولاد مبارکه به صورت زنده پخش گردید، اظهار کرد: فولاد مبارکه در سال ۱۳۷۱ با مجوز برداشت آب به میزان هزار و ۲۶۰ لیتر بر ثانیه به ازای تولید سالیانه ۲/۴ میلیون تن فولاد خام راه‌اندازی شد.

وی افزود: پس از راه‌اندازی فولاد مبارکه، تکمیل طرح‌های توسعه، افزایش تولید و اجرای پروژه‌های کاهش و بهینه‌سازی مصرف آب در سال ۹۹، برداشت آب از رودخانه به ازای تولید ۷ میلیون تن فولاد خام به ۶۵۰ لیتر بر ثانیه رسید؛ این بدان معناست که با ۳ برابر شدن تولید در شرکت فولاد مبارکه از زمان راه‌اندازی تاکنون، میزان برداشت آب از رودخانه زاینده‌رود نصف شده است.

۴ مصرف آب فولاد مبارکه به ازای هر تن تولید ۲/۲ متر مکعب

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: شاخصی برای مقایسه مصرف آب در کارخانجات فولادی تعریف شده که این شاخص، میزان مصرف آب خام به ازای هر تن تولید در یک سال را مشخص می‌کند؛ این شاخص در سال گذشته ۲/۹ مترمکعب آب بوده، یعنی در سال گذشته به ازای هر تن تولید فولاد، ۲/۹ متر مکعب آب در فولاد مبارکه مصرف شده است؛ با اجرای پروژه‌های کاهش و بهینه‌سازی مصرف آب، فولاد مبارکه جزو شرکت‌های برتر دنیا در صرفه‌جویی مصرف آب قرار گرفته است

وی اذعان داشت: پروژه‌های مختلفی برای بهینه‌سازی مصرف آب در فولاد مبارکه انجام شده و با توجه به میزان برداشت آب از رودخانه، پیش‌بینی می‌شود که این میزان تا پایان سال جاری به ۴۲۸ لیتر بر ثانیه برسد که در مقایسه با سال گذشته، ۲۳ درصد از میزان برداشت فولاد مبارکه از آب رودخانه کاهش یافته و میزان مصرف آب خام به ازای هر تن تولید به ۷/۲ متر مکعب رسیده است؛ در حال حاضر فولاد مبارکه جزو بهترین کارخانجات فولادسازی به لحاظ مصرف بهینه آب در جهان است.

صیاعی تأکید کرد: برداشت آب فولاد مبارکه از رودخانه زاینده‌رود در سال جاری به میزان ۴۲۸ لیتر بر ثانیه بوده که این عدد معادل ۱/۵ درصد از حوضه آبریز زاینده‌رود است، به عبارت دیگر کاهش مصرف آب در فولاد مبارکه به ازای هر تن تولید به ۷/۲ متر مکعب رسیده است، به عبارت دیگر برداشت آب فولاد مبارکه از رودخانه زاینده‌رود در سال جاری به میزان ۴۲۸ لیتر بر ثانیه بوده که این عدد معادل ۱/۵ درصد از حوضه آبریز زاینده‌رود است، به

بر اساس مصوبه جدید هیات وزیران که از اول بهمن ماه اجرایی خواهد شد تعرفه برق مشترکان تا سطح مصرفی الگو، یارانه‌ای محاسبه می‌شود و مابقی مصرف مشمول تعرفه‌های جدید برق خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان؛ جریمه بد مصرف‌ها و پیر مصرف‌های برق از بهمن ماه آغاز می‌شود و در آیین نامه جدید تعرفه برق مشترکان خانگی بر اساس بند «ی» تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ به تصویب هیات وزیران رسیده و هدفش اصلاح مصرف بر مصرف‌ها بوده است و به عبارت دیگر فقط ۲۵ درصد مشترکان مشمول این جریمه‌ها خواهند شد البته این بخش نیز اگر مصرف خود را اصلاح کنند دوباره هزینه قبض آنها کاهش خواهد یافت.

با اشاره به اینکه بخش کمی از مشترکان مصرف بالاتر از الگو دارند این گروه تاکنون از یارانه بیشتری بهره‌مند می‌شدند که بر اساس مصوبه جدید، از این پس یارانه یکسانی که برای کل مشترکان لحاظ شده است نیز به آنها تعلق خواهد گرفت و مشترکان پرمصرف بابت مصرف بیشتری از الگو، هزینه بیشتری باید بپردازند.

این اقدام به منظور برقراری عدالت در توزیع مدیریت بهداشت و محیط زیست شرکت ذوب‌آهن اصفهان با اعتقاد بر اینکه باید قضاوت‌ها نسبت به آلایندگی صنایع را عادلانه کنیم، گفت: طی چند سال اخیر ذوب‌آهن حدود ۳۳۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری برای کنترل آلایندگی هزینه کرده است.

سید حمیدحسینی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان به اینکه صنایع به خصوص صنایع فولادی در زمینه آب، هوا و خاک باید کنترل‌های لازم را برای مقابله با آلودگی محیط زیست داشته باشند، اظهار کرد: به‌طورقطع هر صنعتی از جمله ذوب‌آهن در بدو تأسیس خود، تجهیزات نصبی برای جلوگیری از آلودگی هوا دارد. ذوب‌آهن نیز از زمان تأسیس خود تعداد زیادی تجهیزات فابریک را شامل بگ‌فیلتر، الکتروفیلتر، اسکرابر و … را نصب کرده است،

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبار که خبر داد

شیوه‌های نوین فولاد مبار که برای جلوگیری از هدررفت آب



عبارت دیگر فولاد مبارکه در سال جاری کمتر از ۱/۵ درصد از آب این حوضه را برداشت کرده که با تداوم پروژه‌های کاهش مصرف آب در سال آینده این عدد به کمتر از یک درصد خواهد رسید. وی بیان داشت: هدف اصلی فولاد مبارکه از زمان بهره‌برداری و راه‌اندازی تاکنون، کاهش وابستگی به آب رودخانه زاینده‌رود بوده که در این راستا پروژه‌های متعددی تعریف و اجرا کرده و یکی از این پروژه‌ها که از سال ۹۲ سرمایه‌گذاری ۶۵۰ میلیارد تومانی آغاز شد، پروژه جمع‌آوری پساب شهرهای اطراف فولاد مبارکه بود که در این راستا در برخی از شهرها تصفیه‌خانه‌هایی ایجاد و آن‌ها را توسعه داد.

۴ کیفی‌سازی پساب شهری برای استفاده در فرایندتولید

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه اضافه کرد: در حال حاضر با انجام این پروژه‌ها، پساب شهری از طریق شبکه‌های ایجاد شده به تصفیه‌خانه‌های موجود در شهرها منتقل شده و پس از تصفیه اولیه به تصفیه‌خانه مرکزی فولاد مبارکه منتقل شده که در این تصفیه‌خانه بخش قابل توجهی از حجم این آب، به آب کیفی مناسب برای به کارگیری در فرایند تولید تبدیل می‌شود.

وی عنوان داشت: هم‌اکنون بخش قابل توجهی از آب مورد نیاز فرایند تولید فولاد مبارکه مربوط به پساب است و اگر این کار انجام نمی‌شد و فولاد مبارکه از سال ۹۲ برای انجام این پروژه اقدام نمی‌کرد قطعاً هم‌اکنون برای تولید با مشکل مواجه می‌شد. در ضمن این پروژه اثرات زیست‌محیطی خوبی برای منطقه داشته و از تخلیه پساب تصفیه‌خانه‌های موجود در محیط زیست جلوگیری کرده و سطح کیفی بهداشت منطقه را ارتقا بخشیده است.

صیاعی هرندی بیان کرد: از سال ۹۴ تا ۹۶ یک میلیون متر مکعب پساب وارد فولاد مبارکه شده و در سال ۹۹ این مقدار به ۲/۵ میلیون متر مکعب و در سال جاری نیز به ۸/۵ میلیون متر مکعب خواهد رسید؛ با تکمیل تصفیه‌خانه‌هایی مستقر در

افزایش تعرفه‌های برق مشترکین پر مصرف

مشترکین کم مصرف پاداش می گیرند



یارانه‌های انرژی صورت گرفته و از آنجا که بیشترین برق مورد نیاز کشور توسط بخش خصوصی تولید می‌شود، دولت می‌بایست برق را با قیمت واقعی خریداری و با نرخ یارانه‌ای به مشترکان تحویل دهد که در این شرایط، مشترکانی که از برق بیشتری استفاده می‌کردند، از یارانه بیشتری نیز بهره‌مند می‌شدند. کارشناسان و متخصصان صنعت برق پس از بررسی دقیق مصارف مشترکان بر اساس چندین مولفه، برای میزان مناسب مصرف برق مشترکان الگویی طراحی کردند که یک اقدام اصولی بوده و

به مشترکان استثنای الگو ابتدا بر اساس آب و هوا و اقلیم کشور و با توجه به میزان متوسط دمایی هوا به مناطق مختلف معتدل یا عادی و گرمسیری تقسیم شده سپس در راستای نیاز خانوارهای مختلف به استفاده از انرژی برق، وسایلی مانند روشنایی، ماشین لباسشویی و ظرفشویی، اتو، یخچال و غیره که به طور معمول برای رفاه مورد نیاز بوده، در نظر گرفته شده است. این الگو برای مشترکان ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه‌های غیر گرم سال و ۳۰۰ کیلووات ساعت برای

مدیر بهداشت و محیط زیست شرکت ذوب‌آهن اصفهان: مدیر بهداشت و محیط زیست شرکت ذوب‌آهن اصفهان همچنین با تأکید بر ضرورت جلوگیری از آلوده کردن خاک، اظهار کرد: ذوب‌آهن از دیرباز برنامه‌های مودنی در حوزه مدیریت پسماندها داشته و اجرایی کرده است. وی گفت: اگر زمانی در یک صنعت از جمله ذوب‌آهن میزان آلاینده‌ها بالا و پایین می‌شود، ناشی از وقوع شرایط اضطراری در فرآیندها و سیستم‌های تصفیه آلاینده‌های زیست‌محیطی به‌صورت مقطعی است که اجتناب‌ناپذیراند، اما به سرعت با تعمیرات و نگهداری به موقع برطرف می‌شود.حسینی افزود: در حال حاضر ذوب‌آهن در بحث تعمیرات و نگهداری این تجهیزات



نمایشگاه عرضه مستقیم برای اصناف مشکل‌ساز بود

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: یکی از مشکلات اصناف در سال‌های اخیر برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در بازه زمانی کاری اصناف بود که کاهش کیفیت برگزاری این نمایشگاه‌ها و نارضایتی مکرر اصناف و مردم از آن‌ها باعث شد از سال گذشته با برگزاری فروش‌های فوق‌العاده به جای نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا موافقت شود. به گزارش ایسنا، سعید ممبینی در نشست بررسی برگزاری دومین جشنواره فروش فوق‌العاده «نمایشگاهی به وسعت ایران» با اشاره به خسارات وارد شده به اصناف در دوره شیوع کرونا، گفت: در سال گذشته برگزاری نمایشگاه به وسعت ایران در دستور کار قرار گرفت که خوشبختانه باذهی مطلوب، رضایت و آرامش در بازار را به دنبال داشت. بنابراین امسال نیز برگزاری جشنواره فروش فوق‌العاده با وسعت و گستردگی بیشتر نسبت به سال گذشته در دستور کار اتحادیه‌های صنفی منتخب سراسر کشور قرار گرفته است. وی افزود: در شرایط رکود بازار باید تلاش کنیم این طرح از جذابیت و تنوع بالایی برخوردار باشد و قیمت‌ها نیز با حداقل سود عرضه و موجب استقبال و همین‌طور ایجاد انگیزه برای خرید مردم شود در این صورت مصرف‌کننده نیز شاهد تفاوت عرضه کالا در واحدهای صنفی مختلف خواهد بود. رئیس اتاق اصناف ایران با بیان اینکه امیدوار است سطح مشارکت واحدهای صنفی سراسر کشور در اجرای طرح نمایشگاهی به وسعت ایران بالا برود، افزود: اگر شرایط اقتصادی و نرخ ارز در کشور متعادل شود و تثبیت بیشتری پیدا کند شرایط بهتری در اقتصاد بازار حاکم خواهد شد و در روزهای آینده شاهد اتفاقات مثبتی در اقتصاد کشور خواهیم بود. وی تأکید کرد: در دو سال اخیر اقتصاد تمامی کشورها تحت تأثیر کرونا آسیب زیادی دیدند و در کشورمان اصناف بیش از سایر بخش‌ها متحمل خسارت شدند. دومین جشنواره فروش فوق‌العاده نوروزی با عنوان «نمایشگاهی به وسعت ایران» با حمایت وزارت صمت و با محوریت اتاق‌های اصناف سراسر کشور و اتحادیه‌های صنفی از اول بهمن ۱۴۰۰ تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. بر اساس جزئیات منتشر شده از این طرح، امسال کالاها و خدمات دارای اولویت برای شرکت در این طرح شامل پوشاک، کیف و کفش و محصولات چرمی، آجیل و خشکبار، شیرینی و شکلات، میوه قابلیشویی و لوازم خانگی است. البته مشارکت سایر رسته‌های صنفی با رعایت شرایط دستورالعمل جشنواره فروش فوق‌العاده نوروزی بلامانع است.

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه عنوان داشت: هدف اصلی فولاد مبارکه از ابتدای راه‌اندازی، کاهش و بهینه‌سازی مصرف انرژی در حوزه‌های مختلف آب، برق، گاز و سیالات بوده است؛ در بخش‌های مربوط به آب پروژه‌های زیادی تعریف و اجرا شده که به عنوان مثال پروژه نوسازی سیستم‌های انتقال و توزیع سیالات در فولاد مبارکه از سال ۸۸ با سرمایه‌گذاری ۶۰ میلیارد تومانی انجام شده که حدود ۵۰ کیلومتر از سیستم‌های انتقال و توزیع سیالات این شرکت طی اجرای این پروژه تمویض و اجرای این پروژه از هدررفت آب تا ۱۵ درصد جلوگیری کرده است. وی خاطرنشان کرد یکی از دیگر اقدامات فولاد مبارکه در راستای بهینه‌سازی آب این است که این شرکت کانال‌هایی طراحی کرده تا آب‌های سطحی (که عمده آن آب باران است) را جمع‌آوری و هدایت می‌کند تا در مواقع بحران کمبود آب، از آن‌ها استفاده کند؛ فولاد مبارکه درصدد است تا با احداث نیروگاهی خورشیدی روی سطح این آب‌ها، تبخیر آب را کاهش و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر برای تولید برق مورد نیاز را محقق کند.

صیاعی هرندی با بیان این که بخش عمده مصرف آب در فرایند تولید شرکت فولاد مبارکه برای خنک‌کاری تجهیزات استفاده می‌شود، ابرازداشت: برای خنک‌کاری تجهیزات در این صنعت از برح‌های ترآکولینگ‌تاور) استفاده می‌شود که

۸ پروژه تعریف شده فولاد مبارکه تا پایان ۱۴۰۴، تمامی کولینگ‌تاورهای اصلی این شرکت به برج‌های هیبریدی تبدیل می‌شوند و با نصب این کار، مصرف آب در فرایند تولید به میزان ۷۰ درصد کاهش می‌یابد.

وی در پایان اضافه کرد: با کاهش ۷۰ درصدی مصرف آب در فرایند تولید چشم‌انداز فولاد مبارکه این است که علی‌رغم احداث نیروگاه هزار مگاواتی و اجرای پروژه نورد گرم ۲ و سیستم‌های انتقال آب، مصرف فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۶ به صفر برساند و صرفاً برای مصرف آب شرب از این رودخانه برداشت داشته باشد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با اشاره به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عصای دست مسئولان نظام است، گفت: در حال حاضر ۲۱۲ هزار و ۳۷ واحد مسکونی در کشور توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال احداث است. اکبر نیکزاد در آئین تکریم و معارفه مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی اظهار کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با عنوان حساب ۱۰۰ امام(ره) شناخته می‌شود که با فرمان تاریخی معمار کبیر انقلاب در ۲۱ فروردین ماه سال ۱۳۵۸ تأسیس شد و در طول بیش از چهار دهه فعالیت، برکات بسیاری برای ملت ایران به همراه داشته است. وی با اشاره به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یک ریل بار مالی بوجه جاری بر گردن دولت ندارد، افزود: حدود ۸۰ درصد درآمد‌های کشور متناز از درآمد‌های نفتی، مالیاتی، عوارض و ... صرف هزینه‌های جاری کشور می‌شود و تنها ۲۰ درصد بوجه به تأمین زیرساخت‌ها اختصاص داده می‌شود و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بوجه جاری دولتی ندارد. به گزارش ایسنا، وی با تأکید بر اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عصای دست مسئولان نظام است، تصریح کرد: بازسازی مناطق سیل‌زده، زلزله‌زده و آسیب‌دیده از محوری‌ترین فعالیت‌های بنیاد مسکن است و در حال حاضر بنیاد در ۶ نقطه زلزله‌زده و چهار نقطه سیل زده کشور خدمت رسانی می‌کند. نیکزاد با اشاره به اینکه از روز اول حادثه، بنیاد مسکن در کنار مردم است تا از استرس مضاعف آسیب دیدگان کاسته شود، افزود: کارچاهی با تفکر انقلابی‌گری مهمترین شاخصه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است و بدون اینکه منتظر تصویب کمک‌های بلاعوض و تسهیلات باشیم کار بازسازی را آغاز کردیم و به مردم اطمینان داده می‌شود که در کنار آنها هستیم. وی با بیان خاطراتی از این مناطق با یک دانش آموز ابتدایی برخورد کردم که نگران منزل سیل زده شان بود. او را بغل کردم و گفتم که اصلاً نگران نباش و وقتی دیدم همچنان نگران است به او گفتم آقای رئیس جمهور را می‌شناسی؟ او گفت: بله و من به او گفتم: آقای رئیس جمهور من را صدا کرد و پول داد و گفت برو خانه سیل‌زده این دانش‌آموزان را بساز و او با شنیدن این جملات بسیار خوشحال شد و آرامش خاصی در چشمان او دیده می‌شد. وی در ادامه به فعالیت ۲۰ شرکت زیرمجموعه بنیاد مسکن اشاره کرد و گفت: شرکت‌های زیرمجموعه بنیاد مسکن در متروسازی، پل‌سازی، تونل‌سازی، خط آهن، ساختمان‌سازی و ... فعالیت دارد، همچنین اراضی خرومشهر توسط بنیاد مسکن به اراضی کشت و پرورش ماهی تبدیل شده است که سود حاصله از این فعالیت‌ها به حساب ۱۰۰ امام(ره) واریز و صرف ساخت مسکن محرومان می‌شود.

ماه‌های گرم است و مناطق گرمسیر کشور هم متناسب با شرایط آب و هوایی الگوی خاص خود را دارند. بر این مبنا اگر مشترکان برق بتوانند در ماه‌های گرم سال مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داده و به زیر الگوی مصرف برسانند، به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف معادل قیمت مصوب پاداش گرفته و از دولت بستانکار می‌شوند؛ البته این در حالی است که دولت در چارچوب الگوی مصرف، برق را به نرخ یارانه‌ای و کمتر از یک سوم این قیمت در اختیار مشترکان قرار می‌دهد و پاداش کاهش مصرف در زمان پیک و اوج بار شبکه، می‌تواند تا دو برابر قیمت تأمین برق هم افزایش یابد. علاوه بر این، آئین نامه هیئت دولت پیش‌بینی کرده که تعرفه برق مشترکان تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی در صورت کاهش به میزان ۵۰ درصد الگوی مصرف، رایگان در نظر گرفته شود.

یقیناً با رعایت راهکارهای مدیریت مصرفی علاوه بر تأثیرگذاری در مصرف خانوارها، می‌توانیم به تأمین برق پایدار کشور کمک شایانی کرده و در راستای کمک به اقتصاد خانواده گام برداریم.

به الایندگی صنایع را عادلانه کنیم، گفت: باید دید سهم ذوب‌آهن و هر صنعت فولادی در آلودگی کل منطقه و استان به نسبت سایر عوامل آلاینده چقدر است. مدیر بهداشت و محیط زیست شرکت ذوب‌آهن اصفهان درباره برخی اظهارنظرها مبنی بر اینکه ذوب‌آهن برخی شب‌ها فیلترهای تصفیه غبار را برمی‌دارد، توضیح داد: این موضوع برای امکان‌پذیر نیست، چراکه سیستم به‌صورت مداوم فعالیت می‌کند و با توقف سیستم‌های تصفیه، فرایند تولید نیز متوقف می‌شود، همچنین با سرمای هوا بعضاً شاهد اینپورژن موضعی هستیم. به همین دلیل برخی آلاینده‌ها به دلیل سردی هوا به‌صورت طبیعی تخلیه نشده و به‌ویژه در نور شب به اشتباه تصور می‌شود سیستم کنترل آلاینده متوقف است.



منهای فوتبال

راهکار تیم والیبال سپاهان برای بازی‌های حساس

تیم والیبال فولاد سپاهان، دربازی‌های حساس لیگ برتر والیبال، از ویدئو چک اختصاصی استفاده می‌کند. تیم والیبال فولاد سپاهان برای حفظ آرامش و کمک به رای داور، دربازی‌های حساس از ویدئوچک اختصاصی استفاده می‌کند. رحمان محمدی داد سرمربی سپاهان بعدازاینکه تیمش در بازی هفته هفدهم لیگ برتر به میزبانی شهرداری گنبد به دلیل اشتباهات زیاد سرداور، خیلی اذیت شد، درخواست استفاده از ویدئوچک ایرانی را به مدیرعامل باشگاه داد و با موافقت محمدرضا ساکت، دوفتته‌ای استست که برای بازی‌های حساس با پرداخت هزینه، ویدئو چک را با خود می‌برند. آن‌ها هفته هجدهم لیگ برتر والیبال ویدئوچک ایرانی را به آمل بردند و خیلی راضی به اصفهان برگشتند و در ارومیه و مقابل شهرداری این شهر از ویدئوچک استفاده کردند. رحمان محمدی داد سرمربی تیم والیبال فولاد سپاهان می‌گوید: «ما برای کمک به داور در بازی حساس از ویدئو چک استفاده می‌کنیم. باوجود ویدئوچک ما هم در آرامش کامل کار می‌کنیم.»

رتبه چهارمی جهان برای تیم ملی فوتسال ایران

سایت فوتسال پلنت که هرساله برترین‌های جهان در فوتسال را معرفی می‌کند اامداد امروز برترین‌های جهان در سال ۲۰۲۱ را معرفی کرد. سایت فوتسال پلنت که هرساله برترین‌های جهان در فوتسال را معرفی می‌کند، در این دوره از کشورمان تیم ملی فوتسال، سید محمد ناظم الشریه، سالار آقاپور ملی‌پوش جوان مس سونگون، علیرضا صمیمی ملی‌پوش مس سونگون، گلاره ناظمی به‌عنوان داور، فرزانه توسلی بازیکن تیم فوتسال نفت، رای گیرری برترین‌های جهان در سال ۲۰۲۱، در هر بخش معرفی شدند. تیم ملی فوتسال کشورمان به‌عنوان چهارم‌تیم برتر تیم‌های ملی رسید. همچنین سید محمد ناظم الشریه سرمربی سابق تیم ملی به‌عنوان پنجمین مربی برتر، باشگاه مس سونگون نهمین باشگاه برتر، گلاره ناظمی هفتمین داور، باشگاه نفت هفتمین تیم بانوان، اصغر حسن‌زاده کاپیتان تیم ملی هفتمین بازیکن و علیرضا صمیمی به‌عنوان هفتمین دروازه‌بان، فرزانه توسلی به‌عنوان هفتمین رتبه و سالار آقاپور ششمین عنوان برترین‌های جهان را کسب کردند.

بلاتکلیفی وزنه‌برداران در آستانه مسابقات جهانی

سرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری می‌گوید به علت وضع نامعلوم فدراسیون، وزنه‌برداران، ورزشکاران این رشته در آستانه مسابقات جهانی به حال خود رهاشداند. سید علی حسینی گفت: اکنون در اردبیل هستم و کارهای مربوط به هیئت استان اردبیل را پیش می‌برم. تا چند وقت دیگر مسابقات جوانان جهان را پیش روداریم و با همکاری استانداز اردبیل و کشت و صنعت مغان اردوی خوبی را برگزار کردیم. وی ادامه داد: با اتفاقاتی که پیش‌ازاین در فدراسیون وزنه‌برداری افتاد و نامعلوم بودن وضعیت آن زحماتمان می‌رمر بود و جوانانی که روگردهای خوبی داشتند به حال خود رهاشداند. سرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانان افزود: وزنه‌برداری به لحاظ تقهید، استراتج و سایر مسائل هزینه‌بر است و اگر یک ورزشکار جوان به لحاظ مالی حمایت نشود با مشکل مواجه خواهد شد. علی حسینی درباره علت بلاتکلیفی در اردوی تیم ملی نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری گفت: در بازیکن به دلیل ابتلا به کرونا در اردو حضور نداشتند و مسابقات را هم یک سال به دلیل کرونا و یک سال هم به علت مشکلات مالی تشکیل ندادیم و با وضعیت موجود در آینده نمی‌توانند در مسابقات با حریفان رقابت کنند. وی گفت: تیم جوانان و نوجوانان با دو سه ماه اردو نمی‌توانند شایستگی خود را نشان دهند امیدوارم به وضع تیم رسیدگی و اردوهای خوبی داشته باشیم تا تیم کشورمان در مسابقات سربلند باشد.

صعود شمشیربازان ایرانی در رنکینگ جهانی

سایرپست‌های ایران در رنکینگ فدراسیون جهانی صعود کردند و علی پاکدامن نفر چهاردهم جهان شد. پس از پایان جام جهانی شمشیربازی سابو گرجستان، رنکینگ انفرادی تیمی سایرپست ها مشخص شد. در بخش مردان، سه نماینده ایران صعود داشتند و علی پاکدامن به‌عنوان نفر اول ایران در رنکینگ جهانی، توانست به رده ۱۴ جهان صعود کند. تیم سایبر ایران نیز همچنان جایگاه ششمی جهان را حفظ کرد. تیم ایران در این جام جهانی مقام پنجم را به دست آورد. در بخش دختران نیز حضور در جام جهانی روی بهبود جایگاهشان در رنکینگ جهان تاثیر گذار بود. به‌گونه‌ای که فازنه ربیعی، کایانا باقرزاده و نجهما سازنجیان بیش از ۱۰ پله در رنکینگ صعود کردند و پریماه بزرگر چهار به صعود داشتند. در حال حاضر ربیعی با قرار گرفتن در رده ۱۵۴ جهان بهترین جایگاه را در میان نمایندگان ایران دارد. تیم سایبر زنان هم توانست هفت به صعود کند و به رده ۲۱ بیاید. شایان‌ذکر است تیم سایبر ایران در مسابقات جهانی گرجستان در رده پنجم یستاد و عملکرد مناسبی در این رقابت‌ها داشت. شمشیربازان کشورمان در بخش تیمی عملکرد فوق‌العاده داشتند و حتی در برابر آلمان با اختلاف تنها دو امتیاز شکست خوردند و شانس قرار گرفتن در جمع تیم چهار تیمی پائینی و کسب سکوا را از دست دادند.

کمیته ملی فوتبال

کمیته ملی فوتبال

توضیح داد: مهدی تارتار بعد از بازی با پرسپولیس فهرست نفرات منظرش را تحویل باشگاه داده است و ما هم تلاش خواهیم کرد تا حد امکان خواسته‌های کادر فنی را در نقل و انتقالات برآورده کنیم و بتوانیم با ترمیم نقاط ضعف تیم بهتری نسبت به نیم‌فصل اول راهی مسابقات کنیم.

کمیته ملی فوتبال

مدیرعامل ذوب‌آهن در مورد شایعه جدایی چند بازیکن این تیم ازجمله میلاد چغانی گفت: تمام بازیکنان ما در حال حاضر تحت قرارداد باشگاه ذوب‌آهن هستند و ما هم درصورتی‌که پیشنهادی برای بازیکنی رسما دریافت شود نظر کادر فنی را در خصوص جویا می‌شویم و نسبت به آن تصمیم خواهیم گرفت. تا این لحظه هیچ پیشنهادی برای جذب بازیکنان ما به دست باشگاه نرسیده است و برای همین فکر می‌کنم این اخبار شایعه و کذب باشد.

کمیته ملی فوتبال

احسانی در مورد مشکل بسته بودن پنجره ذوب‌آهن توضیح داد: نقل و انتقالات مالی برای پرداخت بدهی ما انجام‌شده و فکر می‌کنم طی یکی دو روز آینده پس از رسیدن تأییدیه این انتقال و تسویه‌حساب با بازیکن شاکو مشکل پنجره نقل و انتقالی ما کاملاً برطرف شود و از این نظر جای هیچ نگرانی نیست. ما بدون مشکل مشغول مذاکره برای جذب بازیکنان هستیم و نگرانی بابت پنجره نداریم.

کمیته ملی فوتبال

وی در پایان در مورد خطر کسر امتیاز از ذوب‌آهن بابت شکایت رحمان رضایی گفت: ما طی مذاکراتی که با رحمان رضایی داشتیم به توافق رسیدیم و قرار است مطالبات ایشان را در چند قسط پرداخت کنیم و طی روزهای آینده هم یک جلسه حضوری با ایشان خواهیم داشت تا این موضوع برطرف شود و اجازه نخواهیم داد از ذوب‌آهن امتیاز کم شود.



گفتگو با علی احسانی مدیرعامل باشگاه ذوب آه‌ن

انتظارات از تیم و کادر فنی بر آورده نشده است

شرایط خیلی بهتری را در نیم‌فصل دوم تجربه کنیم.

کمیته ملی فوتبال

احسانی در مورد شایعاتی که مبنی بر برکناری مهدی تارتار پس از شکست سنگین مقابل پرسپولیس شکل‌گرفته گفت: این صحبت‌های شایعه و کذب محض است، باشگاه ذوب‌آهن از سرمربی تیم حمایت کرده و خواهد کرد و سعی خواهیم کرد نقاط ضعف تیم را برطرف کنیم تا شرایط خیلی بهتری فراهم شود و از تیم متفاوتی در نیم‌فصل دوم رونمایی کنیم.

کمیته ملی فوتبال

وی در مورد برنامه‌های نقل و انتقالی باشگاه

تیم‌ها هم این مسئله را تأیید می‌کند. وی افزود: با

این شکست پرورنده تیم ما در جام حذفی بسته شد و اکنون تمام تمرکزمان را روی لیگ برتر می‌گذاریم تا علی احسانی در گفتگو با ایلتا درباره شکست سنگین ذوب‌آهن مقابل پرسپولیس اظهار داشت: بازی خوبی نبود و تیم ذوب‌آهن می‌توانست خیلی بهتر از این باشد. در کل تیم عملکرد مناسبی نداشت و وقتی گل نخست را دریافت کرد به‌ناچار دنبال جبران نتیجه بود که این باعث شد تیم بازتر کار کند و نتیجه خوبی در پایان حاصل نشد و می‌شود گفت روز ذوب‌آهن نبود. به‌هرحال جام حذفی است و جام شگفتی‌ها و بالاچار یک تیم باید حذف شود و اگر دقت کنید نتایج سایر

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن شایعه برکناری مهدی تارتار را تکذیب کرد ولی اعلام کرد که نتایج تیم تا اینجا کار رضایت مدیریت باشگاه را جلب نکرده است. علی احسانی در گفتگو با ایلتا درباره شکست سنگین ذوب‌آهن مقابل پرسپولیس اظهار داشت: بازی خوبی نبود و تیم ذوب‌آهن می‌توانست خیلی بهتر از این باشد. در کل تیم عملکرد مناسبی نداشت و وقتی گل نخست را دریافت کرد به‌ناچار دنبال جبران نتیجه بود که این باعث شد تیم بازتر کار کند و نتیجه خوبی در پایان حاصل نشد و می‌شود گفت روز ذوب‌آهن نبود. به‌هرحال جام حذفی است و جام شگفتی‌ها و بالاچار یک تیم باید حذف شود و اگر دقت کنید نتایج سایر

دروازه‌بان سپاهان شش دانگ نیست



سپاهان انظر مهره قوی‌تر است اما تیم ارکاکی با توجه به دوندگی و جنگندگی بالایی که داشت برنده بازی شد. این کارشناس فوتبال در مورد این‌که سپاهان با استفاده از هزینه‌های میلیاردی از رقابت‌های جام حذفی حذف‌شده و در لیگ تیم مدعی نشان نداده است عنوان کرد: سپاهان روزی که دروازه‌بان خارجی خود را به خدمت گرفت و با توجه به رزومهای که از او خواندم و پس‌ازآنکه چند بازی از او را دیدم اعلام کردم که این دروازه‌بان شش‌دانگ نیست والا‌هن هم این اعتقاد دارام. یکی از مهم‌ترین

کارشناس فوتبال کشورمان در مورد حذف سپاهان از جام حذفی و مشکلاتی که این تیم دارد صحبت‌های جالبی مطرح کرد. حسین چرخایی درباره حذف سپاهان از رقابت‌های جام حذفی توسط آلومینیوم اراک اظهار داشت: متأسفانه با توجه به این‌که کنفدراسیون فوتبال آسیا مثل فوتبال آسیا ضعیف عمل می‌کند و برخلاف فوتبال اروپا که به‌هیچ‌عنوان قهرمان جام حذفی را به‌طور مستقیم به لیگ قهرمانان نمی‌برد و ما هم که در این موضوع محکوم هستیم یعنی ازلحاظ مقرراتی عملکرد ضعیف داریم. در آسیا یک تیم می‌تواند با پنج بازی قهرمان شود ولی یک تیم باید تلاش زیادی کند تا به قهرمانی برسد که این دو تیم هیچ فرقی باهم ندارند. وی افزود: برای مثال سپاهان که به‌عنوان نماینده ایران در آسیا انتخاب‌شده با سختی که در لیگ داشته در یک قرعه سخت‌تر نسبت به فولاد که در جام حذفی قهرمان شده و به آسیا آمده، قرار دارد. اعتقاددارم تیم‌هایی که در جام حذفی هستند باید محکم‌تر بازی کنند تا با یک میانه‌بر به آسیا بروند. بازی سپاهان را دیدم هرچند که سوار بازی بود ولی این تیم ارکاک بود که به آنچه می‌خواست رسید. آن‌ها می‌دانستند که

مهدی امینی در اسپانیا پیگیر وضعیت سپاهان

حضورش در اسپانیا گفت: اینجا شرایط خوبی حاکم است. در همچنین لیسگ برتر ایران صحبت کرد. مهدی امینی، گلر ایرانی سابق تیم‌های سپاهان، پیکان و ذوب‌آهن ابتدای فصل جاری در انتقالی به تیم خونتود در لالیگای ۲ پیوست و هفته

گلر ایرانی ختتود اسپانیا در مورد وضعیتش در این تیم و همچنین لیسگ برتر ایران صحبت کرد. مهدی امینی، گلر ایرانی سابق تیم‌های سپاهان، پیکان و ذوب‌آهن ابتدای فصل جاری در انتقالی به تیم خونتود در لالیگای ۲ پیوست و هفته



گذشته نخستین بازی خودش را برای این تیم انجام داد. امینی درباره نخستین بازی خودش در ترکیب خونتود اظهار داشت: بازی خوبی بود و من توانستم برای اولین بار برای تیمم به میدان بروم و عملکرد خوبی داشتم. توانستم کلین شیت کنم و بهترین بازیکن زمین انتخاب شدم و فکر می‌کنم با این شرایط از این به بعد کادر فنی بیشتر به من اعتماد کند. شرایط تیم خوب است و با اختلاف در صدر جدول لالیگای ۳ قرار داریم و فکر می‌کنم بتوانیم به سطح بالاتر صعود کنیم. وی از تجربه

خبر کوتاه

یک چهارم نهایی جام حذفی بدون اصفهانی‌ها

در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی سپاهان و ذوب‌آهن حضور نداشتند. مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی هم با انجام دیدارهایی در دو روز پیگیری شد و شاهد اتفاقاتی بودیم که ازجمله آن می‌توان به حذف دو تیم اصفهانی از این رقابت‌ها اشاره کرد. ذوب‌آهن و سپاهان هر دو به‌سابقه قهرمانی در جام حذفی معمولاً از تیم‌های خوب این تورنمنت هستند که به مراحل بالاتر راه پیدا می‌کنند و حذف هر دو تیم در مرحله یک‌هشتم نهایی اتفاق نادرى است که برای اولین بار از فصل ۹۶-۹۷ اتفاق افتاده است. در آن دوره از رقابت‌ها دو تیم در مرحله یک شانزدهم نهایی شکست‌خورده و حذف شدند. سپاهان مقابل نفت آبادان و ذوب‌آهن در پائلی به فجر سیاسی باخت و حذف شدند. سپاهان در سه فصل اخیر دوبار در مرحله یک‌چهارم و یک‌بار در نیمه‌نهایی حذف شد و از رسیدن به فینال بازمانده است.

احتمال معاوضه بازیکن پرسپولیس با یک سپاهانی

محرم نویدکیا قصد دارد تیمش را در پست هافبک دفاعی تقویت کند و یکی از گزینه‌های او رضا اسدی بازیکن پرسپولیس است که خیلی کم در این تیم بازی می‌کند. محرم نویدکیا احساس می‌کند مسعود ربکی در پست هافبک دفاعی تنهاست و تیمش نیاز به دو هافبک دفاعی دارد. به همین خاطر رضا اسدی را زیر نظر گرفته ولی پرسپولیسی‌ها هم حاضر نیستند به‌راحتی این بازیکن را از دست بدهند. یحیی حتی قبل از مصدومیت آل کنیر دوست داشت شش مغنلو را به تیمش برگرداند و حالا باید دید آیا محرم نویدکیا حاضر می‌شود رضا اسدی را با او معاوضه کند یا نه؟ مغنلو در بعضی از بازی‌های سپاهان ازجمله بازی آخر این تیم مقابل آلومینیوم اراک در ترکیب اصلی قرار نگرفت و حالا به‌جز یکی دو بازی نتوانسته انتظارات را در سپاهان برآورده کند. او برای پرسپولیس مهاجم خوب و تاثیرگذاری بود و خیلی‌ها می‌گفتند مهاجم موردعلاقه یحیی گل محمدی همین شهریار مقانلوست اما به‌هرحال شهریار در سپاهان خوب کارنکرده و طبعاً اگر محرم راضی شود و او را به پرسپولیس بدهد و رضا اسدی را بگیرد، پرسپولیسی‌ها از این معاوضه استقبال خواهند کرد.

بازگشت تلخ ستاره سابق سپاهان به فوتبال ایران

کی‌روش در مصاف با نساجی مازندران از دقیقه ۶۸ وارد زمین شد و نخستین دیدار خود را برای گل گهر انجام داد. استثنی کی روش آخرین مرتبه در هفته‌های پایانی لیگ نوزدهم بود که زیر نظر امیرقلعه‌نویی مقابل استقلال بازی کرد و حالا دوباره پس از نزدیک به دو سال این فرصت را پیدا کرد تا دوباره زیر نظر سرمربی سابق سپاهان در سیرجان کار کند. پس از کار در سپاهان که برای امیر قلعه‌نویی پس از مصاف با استقلال تمام شد، استثنی کی روش هم بیشتر از یک‌فصل در جمع خلایلی پوشان اصفهانی زیر نظر نویدکیا دوام نیاورد و با توجه به اینکه فرصت باسازی پیدا نمی‌کرد، تصمیم به جدایی گرفت. با جدایی کی روش در پایان فصل زمزمه‌های زیادی مبنی بر حضور او در تیم‌های دیگر و به‌ویژه پرسپولیس مطرح شد اما درنهایت این گل گهر بود که با توجه به حضور امیر قلعه‌نویی استثنی را به خدمت گرفت تا این مهاجم ۱۹۵ سانی‌تری سومین همکاری مشترک با قلعه‌نویی را این بار در سیرجان تجربه کند. کی روش که چند هفته‌ای می‌شود با گل گهری‌ها تمرین می‌کند و با باز شدن پنجره مسابقات قراردادش به‌صورت رسمی ثبت شد، برای اولین مرتبه در مصاف مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی برای گل گهر از دقیقه ۹۴ وارد زمین شد و اگرچه در وقت‌های اضافی موفق به گلزنی هم شد ولی کمک‌داور مسابقه پرچمش را بالا آورد تا اولین حضور او برای آبی پوشان سیرجانی در ورزشگاه امام رضا که با باخت سه بر یک آن‌ها تمام شد، برایش خاطره خوشی به همراه نداشته باشد.

سپاهان با دو غایب مقابل مس رفسنجان

دو بازیکن تیم فوتبال سپاهان در نخستین بازی نیم‌فصل دوم غایب هستند. تیم فوتبال سپاهان اصفهان پس از شکست مقابل آلومینیوم اراک در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی به اصفهان برگشت تا تمرینات را در خانه پیگیری کند. شاگردان محرم نویدکیا تا روز جمعه در اصفهان برنامه‌های تیم را مرور می‌کنند و سپس در این روز راهی رفسنجان می‌شوند تا برای بازی روز شنبه آماده شوند. سروسش ربیعی و امید نورافکن به دلیل محرومیت نمی‌توانند سپاهان را در این بازی همراهی کنند. ضمن اینکه یاسین سلمانی هافبک جوان زردپوشان نیز به دلیل مصدومیت همچنان از میادین دور است. با توجه ترمیم چمن ورزشگاه شهدای صنعت مس و همچنین شرایط آب و هوایی شهر سرچشمه ممکن است مانند بازی جام حذفی، دیدار مس رفسنجان و سپاهان نیز در ورزشگاه شهید زینلی برگزار نشود. دیدار مس رفسنجان و پدیده به خاطر بارش بارش در روز شگاه امام علی (ع) سیرجان برگزار شد اما هنوز محل میزبانی از سپاهان مشخص نیست و قرار است فردا جلسه‌ای برگزار و در این خصوص تصمیم‌گیری شود.

